
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego U18 2025

STALOWA WOLA, 01.06.2025

1 czerwca 2025

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   13:28:2
Wiatr: +1.5 M/S

1 49 Ksawery DRYJAŃSKI 2010-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.865  PB   

2 469 Krzysztof BARANOWSKI 2011-04-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.957  PB   

3 31 Igor MIELNIK 2011-05-08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 17.756  =PB   

4 114 Kamil KRZĄSTEK 2011-10-23 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 18.968  PB   

267 Dominik HAEHNE 2011-12-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF9     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   13:40:2
Wiatr: +0.6 M/S

1 222 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.515  PB   

2 19 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 14.573  PB   

3 292 Judyta STYBAK 2009-12-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.997  PB   

4 159 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 15.122  PB   

5 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 2009-03-10 KS Komunalni Sanok(PK) 17.358     

4 Marta SADURA 2009-01-29 KS Wisła Puławy(LU) DNS4     

6 Kinga RÓŻEWICZ 2009-06-20 KS Wisła Puławy(LU) DNS6     

13 Natasza JABŁOŃSKA 2008-10-13 KS Agros Zamość(LU) DNS9     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   13:50:1
Wiatr: +0.6 M/S

1 288 Zofia ANDRES 2010-01-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.795  PB   

2 70 Aurelia DUDOŃ 2010-03-15 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.964     

3 54 Martyna CHUDOMENT 2011-04-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.133  PB   

4 124 Matylda MIKA 2010-01-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.527  PB   

12 Kaja RODAK 2013-02-02 KS Wisła Puławy(LU) DNS2     

11 Aleksandra LITWINIUK 2013-02-22 KS Wisła Puławy(LU) DNS8     

4 Julia LASKOWSKA 2011-08-24 KS Wisła Puławy(LU) DNS6     
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11 Start: 2025-06-01   14:01:0
Wiatr: +1.0 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 11.335  PB   

2 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin(LU) 11.673  PB   

3 555 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.116  PB   

4 974 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec(PK) 12.251  PB   

5 971 Kornelia MORYTO 2011-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 12.294  PB   

6 66 Malwina GUZIK 2010-02-21 KS Komunalni Sanok(PK) 12.527     

7 965 Martyna MACHAŁA 2010-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 12.622  PB   

8 565 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.638  SB   

9 545 Zuzanna TARKA 2014-01-15 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.869     

Bieg 2/11 Start: 2025-06-01   14:04:3
Wiatr: +1.9 M/S

1 427 Natalia SZUKAŁA 2005-08-29 AZS UMCS Lublin(LU) 12.383  PB   

2 564 Paulina ZAWÓŁ 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.664  PB   

3 211 Aleksandra PĘKALA 2011-06-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.715  PB   

4 306 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.796  PB   

5 222 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.807  PB   

6 429 Anna STĘPIEŃ 2008-08-23 AZS UMCS Lublin(LU) 12.949  PB   

7 423 Alicja NOWAKOWSKA 2005-11-20 AZS UMCS Lublin(LU) 13.138  SB   

6 Kinga RÓŻEWICZ 2009-06-20 KS Wisła Puławy(LU) DNS2     

Bieg 3/11 Start: 2025-06-01   14:09:0
Wiatr: +1.5 M/S

1 212 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.923  PB   

2 556 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne(PK) 12.974  PB   

3 221 Magdalena TUREK 2009-10-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.007  PB   

4 305 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.125     

5 226 Nadia BARDJAN 2009-12-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.142  PB   

6 564 Lena GRZYBOWSKA 2010-04-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.1810  PB   

7 173 Julia BECHTA 2012-10-02 LA WIR Czarna(PK) 13.196     

8 45 Monika LIS 2006-08-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.231  PB   

9 406 Lena DEJNEK 2011-10-05 AZS UMCS Lublin(LU) 13.308     

10 115 Julia MAJKUT 2009-01-27 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 13.349  SB   

Bieg 4/11 Start: 2025-06-01   14:12:1
Wiatr: +0.4 M/S

1 217 Lilianna ŁĄCZEK 2011-09-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.144  PB   

2 24 Inga SUROWIEC 2011-09-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.2410     

3 472 Nikola GORCZYCA 2009-06-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.375  PB   

4 241 Katarzyna UCHMAN 2010-04-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.382  PB   

5 290 Martyna ZIAJA 2010-11-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.406  PB   

6 558 Hanna SKROK 2010-10-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.588     

7 554 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.603     

8 66 Pola ANDRZEJEWSKA 2012-04-14 KS Komunalni Sanok(PK) 13.777     

9 81 Wiktoria KOZYRA 2013-05-18 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 16.719     

Bieg 5/11 Start: 2025-06-01   14:14:4
Wiatr: +1.9 M/S

1 405 Zofia MOŻDŻEŃ 2010-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.336  PB   

2 413 Natasza SKOTARCZAK 2012-03-15 AZS UMCS Lublin(LU) 13.447  PB   

3 970 Martyna BOROWIEC 2012-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 13.585  PB   

4 11 Blanka OLEARCZYK 2013-06-14 KS Komunalni Sanok(PK) 13.608  PB   

5 553 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.619  PB   

6 226 Nikola URBAN 2011-09-02 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 13.723  PB   
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7 116 Hanna OZGA 2009-12-20 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 14.002     

8 552 Magdalena KORNIAK 2010-06-01 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.404     

Bieg 6/11 Start: 2025-06-01   14:17:0
Wiatr: +1.3 M/S

1 240 Anastazja ZAŃ 2010-05-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.465  PB   

2 973 Patrycja GŁÓD 2010-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 13.696  PB   

3 118 Hanna ZIELIŃSKA 2012-05-22 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 14.093  PB   

4 185 Sabina SŁAWIŃSKA 2012-01-02 AZS UMCS Lublin(LU) 14.132  PB   

5 6 Lena HORYŃSKA 2012-07-20 AZS UMCS Lublin(LU) 14.137  PB   

6 557 Martyna BEDNARCZYK 2010-01-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.348     

7 410 Amelia KĘCKA 2010-04-02 AZS UMCS Lublin(LU) 14.344  SB   

8 80 Julia SOCHAN 2013-09-02 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 16.009     

Bieg 7/11 Start: 2025-06-01   14:19:2
Wiatr: +1.9 M/S

1 244 Milena SUDOŁ 2012-03-15 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.353  PB   

2 965 Aleksandra SUROWIEC 2013-04-22 LKS Stal Mielec(PK) 13.804  PB   

3 467 Zofia SITEK 2010-03-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.848  PB   

4 565 Aleksandra CHUDZIK 2010-03-01 KB Krościenko Wyżne(PK) 13.981  PB   

5 232 Aneta KATA 2010-10-11 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 14.019  PB   

6 975 Kinga KRAWIEC 2011-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 14.147  PB   

7 550 Laura FARYJ 2013-04-23 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.215  =PB   

449 Marta ZIEMBA 2013-01-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS2     

555 Julita SMUTEK 2009-07-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS6     

Bieg 8/11 Start: 2025-06-01   14:23:1
Wiatr: +0.4 M/S

1 414 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 2010-12-10 AZS UMCS Lublin(LU) 14.043  PB   

2 34 Julia MAŁKIEWICZ 2012-08-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.128  PB   

3 99 Maria JANIK 2012-02-14 KS Komunalni Sanok(PK) 14.204  PB   

4 404 Olga MITUŁA 2012-01-26 AZS UMCS Lublin(LU) 14.227  PB   

5 578 Zofia BEK 2013-08-14 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.245  PB 16.5.2  YC

6 965 Lena KUŚNIERZ 2012-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 14.321  PB   

7 464 Wiktoria SAJDAK 2009-04-15 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 14.376  PB   

8 359 Lena SZELIGA 2011-12-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.432  PB   

550 Oliwia SZYDŁOWSKA 2011-01-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS9     

Bieg 9/11 Start: 2025-06-01   14:25:3
Wiatr: +0.8 M/S

1 264 Liwia MAZUR 2011-08-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.265  PB   

2 397 Milena NOWAK 2009-02-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.554  PB   

3 246 Maria ANDRUSIEWICZ 2011-12-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.563  PB   

4 541 Oliwia KULIGA 2013-01-02 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.586  PB   

5 577 Amelia PELCZAR 2013-02-10 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.582  PB   

6 34 Łucja GORCZYCA 2012-12-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.699  PB   

7 178 Maja HALKO 2012-05-03 LA WIR Czarna(PK) 14.968  PB   

8 31 Maja CIEĆKA 2011-04-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.027     

Bieg 10/11 Start: 2025-06-01   14:27:5
Wiatr: +1.8 M/S

1 384 Izabela OPIOŁA 2010-11-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.865  PB   

2 576 Julia LIPUT 2013-07-04 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.314  PB   

3 417 Oliwia MUSIEDLAK 2010-06-19 AZS UMCS Lublin(LU) 14.822  PB   

4 574 Milena CZAPOR 2013-01-05 KB Krościenko Wyżne(PK) 14.966  PB   

5 423 Maria ZAWIŚLAK 2012-07-10 AZS UMCS Lublin(LU) 14.989  PB   

6 557 Natalia PAC 2013-04-09 KB Krościenko Wyżne(PK) 15.213  PB   

7 3 Aleksandra ŚRÓTWA 2013-06-05 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.647  PB   

8 4 Gabriela DZIURA 2013-05-28 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.988  PB   

Bieg 11/11 Start: 2025-06-01   14:30:2
Wiatr: +1.0 M/S

1 422 Zofia WIĄCEK 2011-11-26 AZS UMCS Lublin(LU) 14.027     
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2 548 Klara PALEŃ 2012-06-18 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.228     

3 419 Zuzanna ZAWIŚLAK 2012-07-10 AZS UMCS Lublin(LU) 14.314     

4 810 Dominika WERMIŃSKA 2013-09-07 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 14.382     

5 125 Maja ŁUCKA 2012-07-01 AZS UMCS Lublin(LU) 14.806     

241 Izabela GIL 2011-05-05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS3     

6 Zuzanna GRABSKA 2011-03-04 KS Wisła Puławy(LU) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 11.331  PB   

2 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin 11.672  PB   

3 Bieg 1 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 KKL Stal Stalowa Wola 12.113  PB   

4 Bieg 1 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec 12.254  PB   

5 Bieg 1 Kornelia MORYTO 2011-01-07 LKS Stal Mielec 12.295  PB   

6 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 2005-08-29 AZS UMCS Lublin 12.381  PB   

7 Bieg 1 Malwina GUZIK 2010-02-21 KS Komunalni Sanok 12.526     

8 Bieg 1 Martyna MACHAŁA 2010-05-19 LKS Stal Mielec 12.627  PB   

9 Bieg 1 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKL Stal Stalowa Wola 12.638  SB   

10 Bieg 2 Paulina ZAWÓŁ 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola 12.662  PB   

11 Bieg 2 Aleksandra PĘKALA 2011-06-15 CWKS Resovia Rzeszów 12.713  PB   

12 Bieg 2 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów 12.794  PB   

13 Bieg 2 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06 CWKS Resovia Rzeszów 12.805  PB   

14 Bieg 3 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów 12.921  PB   

15 Bieg 2 Anna STĘPIEŃ 2008-08-23 AZS UMCS Lublin 12.946  PB   

16 Bieg 3 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne 12.972  PB   

17 Bieg 3 Magdalena TUREK 2009-10-22 CWKS Resovia Rzeszów 13.003  PB   

18 Bieg 3 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów 13.124     

19 Bieg 2 Alicja NOWAKOWSKA 2005-11-20 AZS UMCS Lublin 13.137  SB   

21 Bieg 3 Nadia BARDJAN 2009-12-08 CWKS Resovia Rzeszów 13.145  PB   

20 Bieg 4 Lilianna ŁĄCZEK 2011-09-09 CWKS Resovia Rzeszów 13.141  PB   

22 Bieg 3 Lena GRZYBOWSKA 2010-04-02 KKL Stal Stalowa Wola 13.186  PB   

23 Bieg 3 Julia BECHTA 2012-10-02 LA WIR Czarna 13.197     

24 Bieg 3 Monika LIS 2006-08-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.238  PB   

25 Bieg 4 Inga SUROWIEC 2011-09-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.242     

26 Bieg 3 Lena DEJNEK 2011-10-05 AZS UMCS Lublin 13.309     

27 Bieg 5 Zofia MOŻDŻEŃ 2010-05-09 CWKS Resovia Rzeszów 13.331  PB   

28 Bieg 3 Julia MAJKUT 2009-01-27 KS Harpagan Tarnobrzeg 13.3410  SB   

29 Bieg 7 Milena SUDOŁ 2012-03-15 MKS Stal Nowa Dęba 13.351  PB   

30 Bieg 4 Nikola GORCZYCA 2009-06-18 CWKS Resovia Rzeszów 13.373  PB   

31 Bieg 4 Katarzyna UCHMAN 2010-04-26 CWKS Resovia Rzeszów 13.384  PB   

32 Bieg 4 Martyna ZIAJA 2010-11-28 CWKS Resovia Rzeszów 13.405  PB   

33 Bieg 5 Natasza SKOTARCZAK 2012-03-15 AZS UMCS Lublin 13.442  PB   

34 Bieg 6 Anastazja ZAŃ 2010-05-17 CWKS Resovia Rzeszów 13.461  PB   

36 Bieg 5 Martyna BOROWIEC 2012-01-10 LKS Stal Mielec 13.583  PB   

35 Bieg 4 Hanna SKROK 2010-10-13 KKL Stal Stalowa Wola 13.586     

38 Bieg 5 Blanka OLEARCZYK 2013-06-14 KS Komunalni Sanok 13.604  PB   

37 Bieg 4 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola 13.607     

39 Bieg 5 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKL Stal Stalowa Wola 13.615  PB   

40 Bieg 6 Patrycja GŁÓD 2010-04-29 LKS Stal Mielec 13.692  PB   

41 Bieg 5 Nikola URBAN 2011-09-02 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 13.726  PB   

42 Bieg 4 Pola ANDRZEJEWSKA 2012-04-14 KS Komunalni Sanok 13.778     

43 Bieg 7 Aleksandra SUROWIEC 2013-04-22 LKS Stal Mielec 13.802  PB   

44 Bieg 7 Zofia SITEK 2010-03-04 CWKS Resovia Rzeszów 13.843  PB   

45 Bieg 1 Zuzanna TARKA 2014-01-15 KKL Stal Stalowa Wola 13.869     

46 Bieg 10 Izabela OPIOŁA 2010-11-04 CWKS Resovia Rzeszów 13.861  PB   

47 Bieg 7 Aleksandra CHUDZIK 2010-03-01 KB Krościenko Wyżne 13.984  PB   

48 Bieg 5 Hanna OZGA 2009-12-20 KS Harpagan Tarnobrzeg 14.007     

49 Bieg 7 Aneta KATA 2010-10-11 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 14.015  PB   

50 Bieg 11 Zofia WIĄCEK 2011-11-26 AZS UMCS Lublin 14.021     

51 Bieg 8 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 2010-12-10 AZS UMCS Lublin 14.041  PB   

52 Bieg 6 Hanna ZIELIŃSKA 2012-05-22 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 14.093  PB   

53 Bieg 8 Julia MAŁKIEWICZ 2012-08-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.122  PB   

55 Bieg 6 Sabina SŁAWIŃSKA 2012-01-02 AZS UMCS Lublin 14.134  PB   

54 Bieg 6 Lena HORYŃSKA 2012-07-20 AZS UMCS Lublin 14.135  PB   

56 Bieg 7 Kinga KRAWIEC 2011-01-10 LKS Stal Mielec 14.146  PB   
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57 Bieg 8 Maria JANIK 2012-02-14 KS Komunalni Sanok 14.203  PB   

58 Bieg 7 Laura FARYJ 2013-04-23 KB Krościenko Wyżne 14.217  =PB   

59 Bieg 8 Olga MITUŁA 2012-01-26 AZS UMCS Lublin 14.224  PB   

60 Bieg 11 Klara PALEŃ 2012-06-18 KKL Stal Stalowa Wola 14.222     

61 Bieg 8 Zofia BEK 2013-08-14 KB Krościenko Wyżne 14.245  PB 16.5.2  YC

62 Bieg 9 Liwia MAZUR 2011-08-23 CWKS Resovia Rzeszów 14.261  PB   

64 Bieg 11 Zuzanna ZAWIŚLAK 2012-07-10 AZS UMCS Lublin 14.313     

63 Bieg 10 Julia LIPUT 2013-07-04 KB Krościenko Wyżne 14.312  PB   

65 Bieg 8 Lena KUŚNIERZ 2012-08-22 LKS Stal Mielec 14.326  PB   

67 Bieg 6 Martyna BEDNARCZYK 2010-01-04 KKL Stal Stalowa Wola 14.346     

66 Bieg 6 Amelia KĘCKA 2010-04-02 AZS UMCS Lublin 14.347  SB   

68 Bieg 8 Wiktoria SAJDAK 2009-04-15 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 14.377  PB   

69 Bieg 11 Dominika WERMIŃSKA 2013-09-07 LA Olimpijczyk Pysznica 14.384     

70 Bieg 5 Magdalena KORNIAK 2010-06-01 KKL Stal Stalowa Wola 14.408     

71 Bieg 8 Lena SZELIGA 2011-12-27 CWKS Resovia Rzeszów 14.438  PB   

72 Bieg 9 Milena NOWAK 2009-02-12 CWKS Resovia Rzeszów 14.552  PB   

73 Bieg 9 Maria ANDRUSIEWICZ 2011-12-08 MKS Stal Nowa Dęba 14.563  PB   

75 Bieg 9 Oliwia KULIGA 2013-01-02 KB Krościenko Wyżne 14.584  PB   

74 Bieg 9 Amelia PELCZAR 2013-02-10 KB Krościenko Wyżne 14.585  PB   

76 Bieg 9 Łucja GORCZYCA 2012-12-21 KKL Stal Stalowa Wola 14.696  PB   

77 Bieg 11 Maja ŁUCKA 2012-07-01 AZS UMCS Lublin 14.805     

78 Bieg 10 Oliwia MUSIEDLAK 2010-06-19 AZS UMCS Lublin 14.823  PB   

79 Bieg 10 Milena CZAPOR 2013-01-05 KB Krościenko Wyżne 14.964  PB   

80 Bieg 9 Maja HALKO 2012-05-03 LA WIR Czarna 14.967  PB   

81 Bieg 10 Maria ZAWIŚLAK 2012-07-10 AZS UMCS Lublin 14.985  PB   

82 Bieg 9 Maja CIEĆKA 2011-04-16 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.028     

83 Bieg 10 Natalia PAC 2013-04-09 KB Krościenko Wyżne 15.216  PB   

84 Bieg 10 Aleksandra ŚRÓTWA 2013-06-05 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.647  PB   

85 Bieg 10 Gabriela DZIURA 2013-05-28 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.988  PB   

86 Bieg 6 Julia SOCHAN 2013-09-02 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 16.008     

87 Bieg 4 Wiktoria KOZYRA 2013-05-18 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 16.719     

Bieg 7 Marta ZIEMBA 2013-01-25 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 11 Zuzanna GRABSKA 2011-03-04 KS Wisła Puławy DNSDNS     

Bieg 2 Kinga RÓŻEWICZ 2009-06-20 KS Wisła Puławy DNSDNS     

Bieg 7 Julita SMUTEK 2009-07-21 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 8 Oliwia SZYDŁOWSKA 2011-01-29 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 11 Izabela GIL 2011-05-05 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  14:00:0

Start: 2025-06-01   13:40:0

1 425 Gabriel MĘDREK 2005-01-05 AZS UMCS Lublin(LU) 11.571

I II III IV V VI

x x x x 11.57 xGabriel MĘDREK
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  14:00:0

Start: 2025-06-01   13:40:0

1 498 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 2007-01-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.532

2 97 Mateusz ŻUREK 2007-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.851

I II III IV V VI

13.10 13.26 x 12.72 x 13.53Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK

9.66 9.85 9.57 8.60 9.64 9.82Mateusz ŻUREK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  14:00:0

Start: 2025-06-01   13:40:0

1 324 Adrian DRAL 2009-01-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.237

2 974 Maciej KOPERA 2011-03-11 LKS Stal Mielec(PK) 14.396

3 46 Damian CZURYK 2009-09-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.903

4 20 Bartosz POCIASK 2008-07-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.882

975 Kacper KOCOŁ 2009-07-17 LKS Stal Mielec(PK) NM5

117 Szymon MAJCHER 2010-07-10 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) DNS1

I II III IV V VI

16.23 x 15.38 x x xAdrian DRAL

14.39 x x x 14.04 xMaciej KOPERA

11.48 x x x 11.90 xDamian CZURYK

x 11.49 x 11.88 11.88 11.27Bartosz POCIASK

x x x x x xKacper KOCOŁ

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  14:10:0

Start: 2025-06-01   13:30:0

1 217 Lilianna ŁĄCZEK 2011-09-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.054 +1.1

2 545 Natasza SŁOTA 2011-03-26 KB Krościenko Wyżne(PK) 9.658 +0.5

3 11 Blanka OLEARCZYK 2013-06-14 KS Komunalni Sanok(PK) 9.292 +0.9

4 66 Pola ANDRZEJEWSKA 2012-04-14 KS Komunalni Sanok(PK) 9.075 +1.2

5 556 Julia SERAFIN 2012-03-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.363 +1.4

12 Kaja RODAK 2013-02-02 KS Wisła Puławy(LU) DNS6

4 Julia LASKOWSKA 2011-08-24 KS Wisła Puławy(LU) DNS7
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I II III IV V VI

10.05 10.00 9.85 9.86 9.73 rLilianna ŁĄCZEK
+1.1 +1.3 +0.8 +1.0 +0.9

9.47 x 9.21 x x 9.65Natasza SŁOTA
+0.2 +1.5 +1.2 +1.6 +1.5 +0.5

9.28 9.08 9.13 x 9.18 9.29Blanka OLEARCZYK
+0.6 +0.8 +2.0 +0.5 +2.3 +0.9

9.02 9.07 8.83 8.91 8.97 -Pola ANDRZEJEWSKA
+0.3 +1.2 +0.8 +1.1 +1.3

x 8.26 8.36 8.06 x rJulia SERAFIN
+0.5 +1.0 +1.4 +1.2 +2.1

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  14:10:0

Start: 2025-06-01   13:30:0

1 121 Oskar SAK 2011-03-18 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.096 +1.7

2 558 Marcel ĆWIK 2010-01-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.084 PB +1.0

3 337 Ernest KUBALA 2010-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.635 +1.2

4 565 Szymon PALEŃ 2010-06-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.401 +0.4

5 209 Olaf SYTY 2011-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.603 +1.4

I II III IV V VI

10.93 10.94 11.09 x x xOskar SAK
+0.5 +1.6 +1.7 +1.2 +1.2 +1.3

x 11.05 11.08 10.48 10.53 10.71Marcel ĆWIK
+0.5 +1.6 +1.0 +1.8 +1.1 +1.8

10.17 9.87 10.57 10.36 10.23 10.63Ernest KUBALA
+0.6 +1.4 +1.1 +1.7 +1.5 +1.2

10.40 9.99 9.39 9.63 9.33 9.55Szymon PALEŃ
+0.4 +1.5 +0.7 +1.2 +2.5 +0.5

9.10 9.60 x 9.40 x 9.52Olaf SYTY
+0.1 +1.4 +0.7 +1.1 +1.9 +1.1

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  14:31:0

Start: 2025-06-01   13:30:0

1 425 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 AZS UMCS Lublin(LU) 59.093

2 422 Kinga PECYNA 2005-04-15 AZS UMCS Lublin(LU) 47.592

3 552 Julia KOWALCZYKOWSKA 2007-04-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.871

I II III IV V VI

54.68 x 55.54 x 59.09 xMaria DUSZKIEWICZ

47.34 46.13 44.40 47.59 x xKinga PECYNA

30.87 x 25.76 x x xJulia KOWALCZYKOWSKA
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Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  14:31:0

Start: 2025-06-01   13:30:0

1 549 Tola KIEDRZYŃSKA 2009-01-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 54.3510 PB 

2 975 Weronika KAPUSTKA 2010-11-08 LKS Stal Mielec(PK) 48.4311

3 564 Karolina KANIEWSKA 2010-02-26 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.199

4 423 Hanna PARULSKA 2009-01-09 AZS UMCS Lublin(LU) 43.628 SB 

5 418 Justyna KOBUS 2009-04-19 AZS UMCS Lublin(LU) 40.447

6 560 Aleksandra SAMOŁYK 2011-08-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 33.833 PB 

7 551 Yagoda WARCHOŁ 2010-10-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 31.925

8 557 Marcelina KUCHARSKA 2008-05-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.591 PB 

9 559 Emilia TRYKA 2011-02-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.434

10 555 Milena BUTRYN 2010-06-18 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.922

565 Karolina KOWALCZYKOWSKA 2012-01-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) NM12

562 Magdalena BEDNARZ 2010-12-20 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS6

I II III IV V VI

x x 45.94 48.88 48.00 54.35Tola KIEDRZYŃSKA

46.46 47.18 x x 45.71 48.43Weronika KAPUSTKA

x 45.19 44.38 x 42.49 xKarolina KANIEWSKA

43.62 43.09 x 42.38 x xHanna PARULSKA

40.44 x x x 38.23 38.46Justyna KOBUS

31.73 30.08 29.78 32.46 x 33.83Aleksandra SAMOŁYK

x 31.89 x 31.92 31.38 30.22Yagoda WARCHOŁ

x 30.57 27.78 30.59 x xMarcelina KUCHARSKA

z 28.33 30.43Emilia TRYKA

25.33 27.92 26.58Milena BUTRYN

x x xKarolina KOWALCZYKOWSKA

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2025-06-01   14:33:5
Wiatr: +2.1 M/S

1 345 Marcin TABAKA 2007-10-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.574     

2 560 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.965     

3 115 Szymon RUSIN 2009-07-31 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 11.046     

4 276 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.147     

5 444 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.233     

6 973 Gabriel CYGAN 2010-08-24 LKS Stal Mielec(PK) 11.349     

7 247 Bartłomiej TELBYŁO 2008-07-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.468     

8 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 2009-08-05 AZS UMCS Lublin(LU) 11.522     

Bieg 2/5 Start: 2025-06-01   14:38:0
Wiatr: +1.3 M/S

1 255 Maciej MAZUREK 2007-09-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.494  PB   
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2 550 Kacper KORYGA 2009-01-22 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.508  PB   

3 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 2011-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 11.677  PB   

4 564 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.733  PB   

5 38 Filip PUDLEWSKI 2010-09-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.312     

272 Hubert ZDUŃ 2007-12-14 ULKS Technik Trzcinica(PK) DNS6     

429 Kacper WIDZ 2008-05-31 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5     

Bieg 3/5 Start: 2025-06-01   14:42:4
Wiatr: +2.5 M/S

1 554 Antoni SIEMBIDA 2010-07-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.478     

2 964 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec(PK) 11.755     

3 114 Łukasz DROŻDŻ 2006-04-13 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 11.866     

4 139 Jakub KRAWIEC 2007-07-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.082     

5 559 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.113     

6 421 Sebastian PRZYBYŁA 2007-01-31 AZS UMCS Lublin(LU) 12.114     

973 Szymon CZERKIES 2011-05-08 LKS Stal Mielec(PK) DQ7     

Bieg 4/5 Start: 2025-06-01   14:44:4
Wiatr: +1.0 M/S

1 403 Wiktor OKAPA 2010-04-29 AZS UMCS Lublin(LU) 12.002  PB   

2 84 Konrad KIERYK 2010-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.066  PB   

3 49 Ksawery DRYJAŃSKI 2010-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.299  PB   

4 967 Wiktor CISZEWSKI 2011-05-29 LKS Stal Mielec(PK) 12.344  PB   

5 567 Kacper WOJTALA 2011-03-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.455  PB   

6 975 Jakub KRÓL 2012-03-25 LKS Stal Mielec(PK) 12.513  =PB   

7 966 Alan BĄK 2012-08-07 LKS Stal Mielec(PK) 12.968     

8 118 Michał BULANOWSKI 2006-01-10 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 12.987  SB   

Bieg 5/5 Start: 2025-06-01   14:46:5
Wiatr: +1.0 M/S

1 607 Alex SKOCZYLAS 2010-04-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.578     

2 5 Michał ŁUKAWSKI 2011-01-13 AZS UMCS Lublin(LU) 12.696  PB   

3 295 Hieronim WIŚNIEWSKI 2008-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.702     

4 31 Igor MIELNIK 2011-05-08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.945  PB   

5 313 Dominik TITTINGER 2011-08-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.537     

6 54 Patrick BIEŃKO 2010-04-05 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.584  PB   

7 267 Dominik HAEHNE 2011-12-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.643  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin TABAKA 2007-10-24 CWKS Resovia Rzeszów 10.571     

2 Bieg 1 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 KKL Stal Stalowa Wola 10.962     

3 Bieg 1 Szymon RUSIN 2009-07-31 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 11.043     

4 Bieg 1 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów 11.144     

5 Bieg 1 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów 11.235     

6 Bieg 1 Gabriel CYGAN 2010-08-24 LKS Stal Mielec 11.346     

7 Bieg 1 Bartłomiej TELBYŁO 2008-07-24 CWKS Resovia Rzeszów 11.467     

8 Bieg 3 Antoni SIEMBIDA 2010-07-12 KKL Stal Stalowa Wola 11.471     

9 Bieg 2 Maciej MAZUREK 2007-09-19 CWKS Resovia Rzeszów 11.491  PB   

10 Bieg 2 Kacper KORYGA 2009-01-22 KKL Stal Stalowa Wola 11.502  PB   

11 Bieg 1 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 2009-08-05 AZS UMCS Lublin 11.528     

12 Bieg 2 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 2011-01-22 AZS UMCS Lublin 11.673  PB   

13 Bieg 2 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20 KKL Stal Stalowa Wola 11.734  PB   

14 Bieg 3 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec 11.752     

15 Bieg 3 Łukasz DROŻDŻ 2006-04-13 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 11.863     

16 Bieg 4 Wiktor OKAPA 2010-04-29 AZS UMCS Lublin 12.001  PB   

17 Bieg 4 Konrad KIERYK 2010-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.062  PB   

18 Bieg 3 Jakub KRAWIEC 2007-07-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 12.084     

19 Bieg 3 Sebastian PRZYBYŁA 2007-01-31 AZS UMCS Lublin 12.116     

20 Bieg 3 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola 12.115     

21 Bieg 4 Ksawery DRYJAŃSKI 2010-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.293  PB   

22 Bieg 2 Filip PUDLEWSKI 2010-09-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.315     

23 Bieg 4 Wiktor CISZEWSKI 2011-05-29 LKS Stal Mielec 12.344  PB   

24 Bieg 4 Kacper WOJTALA 2011-03-29 KKL Stal Stalowa Wola 12.455  PB   

25 Bieg 4 Jakub KRÓL 2012-03-25 LKS Stal Mielec 12.516  =PB   

26 Bieg 5 Alex SKOCZYLAS 2010-04-28 CWKS Resovia Rzeszów 12.571     

27 Bieg 5 Michał ŁUKAWSKI 2011-01-13 AZS UMCS Lublin 12.692  PB   

28 Bieg 5 Hieronim WIŚNIEWSKI 2008-07-09 CWKS Resovia Rzeszów 12.703     

29 Bieg 5 Igor MIELNIK 2011-05-08 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.944  PB   

30 Bieg 4 Alan BĄK 2012-08-07 LKS Stal Mielec 12.967     

31 Bieg 4 Michał BULANOWSKI 2006-01-10 KS Harpagan Tarnobrzeg 12.988  SB   

32 Bieg 5 Dominik TITTINGER 2011-08-09 CWKS Resovia Rzeszów 13.535     

33 Bieg 5 Patrick BIEŃKO 2010-04-05 KKL Stal Stalowa Wola 13.586  PB   

34 Bieg 5 Dominik HAEHNE 2011-12-18 CWKS Resovia Rzeszów 14.647  PB   

Bieg 3 Szymon CZERKIES 2011-05-08 LKS Stal Mielec DQDQ     

Bieg 2 Hubert ZDUŃ 2007-12-14 ULKS Technik Trzcinica DNSDNS     

Bieg 2 Kacper WIDZ 2008-05-31 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   14:56:0

1 344 Emanuel CZUBA 2005-04-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.668

2 272 Hubert ZDUŃ 2007-12-14 ULKS Technik Trzcinica(PK) 62.337
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400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   14:56:0

1 112 Jakub DURDA 2009-07-01 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 56.135  PB   

2 227 Norbert BURKIEWICZ 2008-10-25 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 57.166  PB   

3 225 Filip TARKOWSKI 2009-04-13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 57.954  PB   

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   15:02:2

1 777 Maja PASTUŁA 2009-03-02 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 64.976  PB   

2 964 Martyna PTAK 2008-04-10 LKS Stal Mielec(PK) 65.635  PB   

3 35 Barbara HUETTER 2008-08-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 70.124     

4 417 Anna KRUK 2007-06-21 AZS UMCS Lublin(LU) 70.597 PB 

5 231 Patrycja GROSIAK 2008-03-13 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 72.013  PB   

6 222 Natalia KAŹMIERCZAK 2009-07-11 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 72.328     

7 275 Weronika PRUCHNIK 2009-10-15 ULKS Technik Trzcinica(PK) 74.642     

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   15:09:4

1 107 Diana ŁUKASIK 2010-11-12 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:11.941  PB   

2 235 Anna KOPEĆ 2011-04-05 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 3:14.016     

3 32 Sabina ZAJĄC 2010-01-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:23.602  PB   

4 484 Jagoda ZASOWSKA 2010-06-09 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 3:32.823     

5 66 Liliana GAWEŁ 2010-03-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:34.144  PB   

6 555 Lena PASTUŁA 2010-12-23 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 3:41.975     

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   15:14:5

1 19 Antoni PASIONEK 2010-02-07 KS Komunalni Sanok(PK) 2:58.433     

2 44 Gabriel ZAJĄC 2011-11-08 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:07.484     

3 420 Kamil BROŹ 2010-11-06 KML Lubaczów(PK) 3:08.941  PB   

4 10 Michał ZIĘTEK 2012-05-31 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 3:22.192     

Strona 12

STALOWA WOLA 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2025-06-01 23:04:54



1 czerwca 2025

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11 Start: 2025-06-01   15:24:5
Wiatr: +0.1 M/S

1 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin(LU) 23.136  PB   

2 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 23.135  PB   

3 395 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.984  PB   

4 555 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.623  PB   

5 974 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec(PK) 25.487  PB   

6 971 Kornelia MORYTO 2011-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 25.602  PB   

Bieg 2/11 Start: 2025-06-01   15:28:0
Wiatr: +0.4 M/S

1 965 Martyna MACHAŁA 2010-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 25.314  PB   

2 427 Natalia SZUKAŁA 2005-08-29 AZS UMCS Lublin(LU) 25.378  PB   

3 66 Malwina GUZIK 2010-02-21 KS Komunalni Sanok(PK) 25.897  PB   

4 565 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.946  PB   

5 564 Paulina ZAWÓŁ 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.985  SB   

6 306 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.413     

7 115 Julia MAJKUT 2009-01-27 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 27.992  SB   

Bieg 3/11 Start: 2025-06-01   15:31:0
Wiatr: -0.9 M/S

1 211 Aleksandra PĘKALA 2011-06-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.317  PB   

2 423 Alicja NOWAKOWSKA 2005-11-20 AZS UMCS Lublin(LU) 26.504     

3 556 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne(PK) 26.702  PB   

4 305 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.155     

5 420 Angelika PUZIO 2005-01-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.386     

777 Maja PASTUŁA 2009-03-02 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) DNS3     

Bieg 4/11 Start: 2025-06-01   15:33:2
Wiatr: -0.9 M/S

1 424 Iga PIOTROWSKA 2008-02-14 AZS UMCS Lublin(LU) 26.902  PB   

2 221 Magdalena TUREK 2009-10-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.315  PB   

3 292 Judyta STYBAK 2009-12-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.546     

4 212 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.603  PB   

5 475 Wiktoria KLUCZEWSKA 2009-06-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.694  PB   

6 45 Monika LIS 2006-08-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.807     

7 20 Nadia SULIK 2013-01-08 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 28.348  PB   

Bieg 5/11 Start: 2025-06-01   15:35:5
Wiatr: -1.1 M/S

1 555 Karolina CZERNIA 2013-11-16 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.228  PB   

2 290 Martyna ZIAJA 2010-11-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.573  PB   

3 244 Milena SUDOŁ 2012-03-15 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27.624  PB   

4 558 Hanna SKROK 2010-10-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.797  PB   

5 5555 Łucja BRZYSKA 2012-10-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.965  PB   

6 554 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.006  PB   

7 549 Laura TOKARCZYK 2012-03-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.502     

Bieg 6/11 Start: 2025-06-01   15:38:1
Wiatr: -0.3 M/S

1 562 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.845  PB   

2 241 Katarzyna UCHMAN 2010-04-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.076  PB   

3 970 Martyna BOROWIEC 2012-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 28.112  PB   

4 472 Nikola GORCZYCA 2009-06-18 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.354  PB   
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5 173 Julia BECHTA 2012-10-02 LA WIR Czarna(PK) 28.937  PB   

6 226 Nikola URBAN 2011-09-02 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 29.063  PB   

Bieg 7/11 Start: 2025-06-01   15:40:1
Wiatr: -0.2 M/S

1 312 Dominika KOZŁOWSKA 2008-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.787  PB   

2 563 Wiktoria RAK 2012-03-03 KB Krościenko Wyżne(PK) 28.713  PB   

3 543 Judyta ZUBEL 2010-09-12 KB Krościenko Wyżne(PK) 28.735  PB   

4 565 Aleksandra CHUDZIK 2010-03-01 KB Krościenko Wyżne(PK) 28.992  PB   

5 232 Aneta KATA 2010-10-11 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 29.286  PB   

6 464 Wiktoria SAJDAK 2009-04-15 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 29.614  PB   

Bieg 8/11 Start: 2025-06-01   15:42:2
Wiatr: +0.2 M/S

1 969 Marlena PTAK 2012-05-17 LKS Stal Mielec(PK) 28.654  PB   

2 550 Laura FARYJ 2013-04-23 KB Krościenko Wyżne(PK) 28.786  PB   

3 545 Zuzanna TARKA 2014-01-15 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.328     

4 246 Maria ANDRUSIEWICZ 2011-12-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 30.315  PB   

5 552 Julia FIL 2013-04-15 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.792  PB   

6 574 Milena CZAPOR 2013-01-05 KB Krościenko Wyżne(PK) 31.197  PB   

449 Marta ZIEMBA 2013-01-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS3     

Bieg 9/11 Start: 2025-06-01   15:44:5
Wiatr: +0.2 M/S

1 25 Natalia FORYŚ 2010-09-12 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.361     

2 557 Hanna HALINIAK 2012-05-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.646  PB   

3 118 Hanna ZIELIŃSKA 2012-05-22 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 30.307  PB   

4 577 Amelia PELCZAR 2013-02-10 KB Krościenko Wyżne(PK) 31.148  PB   

5 264 Liwia MAZUR 2011-08-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.185  PB   

6 578 Zofia BEK 2013-08-14 KB Krościenko Wyżne(PK) 31.333  PB   

7 541 Oliwia KULIGA 2013-01-02 KB Krościenko Wyżne(PK) 32.022  PB   

8 178 Maja HALKO 2012-05-03 LA WIR Czarna(PK) 32.704     

Bieg 10/11 Start: 2025-06-01   15:47:3
Wiatr: +0.8 M/S

1 54 Martyna CHUDOMENT 2011-04-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.413     

2 116 Hanna OZGA 2009-12-20 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 29.464     

3 975 Kinga KRAWIEC 2011-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 29.852     

4 17 Tamara GRUSZCZYŃSKA 2013-05-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 29.918  PB   

5 810 Dominika WERMIŃSKA 2013-09-07 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 30.641     

6 245 Anna SUDOŁ 2013-01-28 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 31.637  PB   

7 557 Natalia PAC 2013-04-09 KB Krościenko Wyżne(PK) 33.155  PB   

241 Izabela GIL 2011-05-05 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS6     

Bieg 11/11 Start: 2025-06-01   15:50:2
Wiatr: +0.4 M/S

1 545 Natasza SŁOTA 2011-03-26 KB Krościenko Wyżne(PK) 27.982     

2 16 Róża REIZER 2011-07-09 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.337     

3 410 Amelia KĘCKA 2010-04-02 AZS UMCS Lublin(LU) 29.548     

4 969 Aleksandra ŚWIATOWIEC 2011-03-22 LKS Stal Mielec(PK) 29.994     

5 554 Klaudia LESIAK 2011-09-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.206     

6 185 Sabina SŁAWIŃSKA 2012-01-02 AZS UMCS Lublin(LU) 30.293     

7 1 Katarzyna BISZCZANIK 2013-07-08 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 35.355     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin 23.13(121)1  PB   

2 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 23.13(128)2  PB   

3 Bieg 1 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów 23.983  PB   

4 Bieg 1 Milena BASIŃSKA 2009-05-25 KKL Stal Stalowa Wola 24.624  PB   

5 Bieg 2 Martyna MACHAŁA 2010-05-19 LKS Stal Mielec 25.311  PB   

6 Bieg 2 Natalia SZUKAŁA 2005-08-29 AZS UMCS Lublin 25.372  PB   

7 Bieg 1 Wiktoria BALAWAJDER 2005-11-11 LKS Stal Mielec 25.485  PB   

8 Bieg 1 Kornelia MORYTO 2011-01-07 LKS Stal Mielec 25.606  PB   

9 Bieg 2 Malwina GUZIK 2010-02-21 KS Komunalni Sanok 25.893  PB   

10 Bieg 2 Natalia KRUPA 2009-03-08 KKL Stal Stalowa Wola 25.944  PB   

11 Bieg 2 Paulina ZAWÓŁ 2007-06-14 KKL Stal Stalowa Wola 25.985  SB   

12 Bieg 3 Aleksandra PĘKALA 2011-06-15 CWKS Resovia Rzeszów 26.311  PB   

13 Bieg 2 Zuzanna PAJA 2008-09-16 CWKS Resovia Rzeszów 26.416     

14 Bieg 3 Alicja NOWAKOWSKA 2005-11-20 AZS UMCS Lublin 26.502     

15 Bieg 3 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28 KB Krościenko Wyżne 26.703  PB   

16 Bieg 4 Iga PIOTROWSKA 2008-02-14 AZS UMCS Lublin 26.901  PB   

17 Bieg 3 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11 CWKS Resovia Rzeszów 27.154     

18 Bieg 5 Karolina CZERNIA 2013-11-16 KKL Stal Stalowa Wola 27.221  PB   

19 Bieg 4 Magdalena TUREK 2009-10-22 CWKS Resovia Rzeszów 27.312  PB   

20 Bieg 3 Angelika PUZIO 2005-01-07 CWKS Resovia Rzeszów 27.385     

21 Bieg 4 Judyta STYBAK 2009-12-23 CWKS Resovia Rzeszów 27.543     

22 Bieg 5 Martyna ZIAJA 2010-11-28 CWKS Resovia Rzeszów 27.572  PB   

23 Bieg 4 Emilia MIĄSO 2009-09-15 CWKS Resovia Rzeszów 27.604  PB   

24 Bieg 5 Milena SUDOŁ 2012-03-15 MKS Stal Nowa Dęba 27.623  PB   

25 Bieg 4 Wiktoria KLUCZEWSKA 2009-06-19 CWKS Resovia Rzeszów 27.695  PB   

26 Bieg 7 Dominika KOZŁOWSKA 2008-07-30 CWKS Resovia Rzeszów 27.781  PB   

27 Bieg 5 Hanna SKROK 2010-10-13 KKL Stal Stalowa Wola 27.794  PB   

28 Bieg 4 Monika LIS 2006-08-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.806     

29 Bieg 6 Sylwia GŁOWALA 2008-11-02 KKL Stal Stalowa Wola 27.841  PB   

30 Bieg 5 Łucja BRZYSKA 2012-10-28 KKL Stal Stalowa Wola 27.965  PB   

31 Bieg 11 Natasza SŁOTA 2011-03-26 KB Krościenko Wyżne 27.981     

32 Bieg 2 Julia MAJKUT 2009-01-27 KS Harpagan Tarnobrzeg 27.997  SB   

33 Bieg 5 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11 KKL Stal Stalowa Wola 28.006  PB   

34 Bieg 6 Katarzyna UCHMAN 2010-04-26 CWKS Resovia Rzeszów 28.072  PB   

35 Bieg 6 Martyna BOROWIEC 2012-01-10 LKS Stal Mielec 28.113  PB   

36 Bieg 11 Róża REIZER 2011-07-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.332     

37 Bieg 4 Nadia SULIK 2013-01-08 KB Witar Tarnobrzeg 28.347  PB   

38 Bieg 6 Nikola GORCZYCA 2009-06-18 CWKS Resovia Rzeszów 28.354  PB   

39 Bieg 9 Natalia FORYŚ 2010-09-12 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.361     

40 Bieg 10 Martyna CHUDOMENT 2011-04-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 28.411     

41 Bieg 5 Laura TOKARCZYK 2012-03-09 KKL Stal Stalowa Wola 28.507     

42 Bieg 8 Marlena PTAK 2012-05-17 LKS Stal Mielec 28.651  PB   

43 Bieg 7 Wiktoria RAK 2012-03-03 KB Krościenko Wyżne 28.712  PB   

44 Bieg 7 Judyta ZUBEL 2010-09-12 KB Krościenko Wyżne 28.733  PB   

45 Bieg 8 Laura FARYJ 2013-04-23 KB Krościenko Wyżne 28.782  PB   

46 Bieg 6 Julia BECHTA 2012-10-02 LA WIR Czarna 28.935  PB   

47 Bieg 7 Aleksandra CHUDZIK 2010-03-01 KB Krościenko Wyżne 28.994  PB   

48 Bieg 6 Nikola URBAN 2011-09-02 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 29.066  PB   

49 Bieg 7 Aneta KATA 2010-10-11 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 29.285  PB   

50 Bieg 8 Zuzanna TARKA 2014-01-15 KKL Stal Stalowa Wola 29.323     

51 Bieg 10 Hanna OZGA 2009-12-20 KS Harpagan Tarnobrzeg 29.462     

52 Bieg 11 Amelia KĘCKA 2010-04-02 AZS UMCS Lublin 29.543     

53 Bieg 7 Wiktoria SAJDAK 2009-04-15 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 29.616  PB   

54 Bieg 9 Hanna HALINIAK 2012-05-17 KKL Stal Stalowa Wola 29.642  PB   

55 Bieg 10 Kinga KRAWIEC 2011-01-10 LKS Stal Mielec 29.853     

56 Bieg 10 Tamara GRUSZCZYŃSKA 2013-05-02 KB Witar Tarnobrzeg 29.914  PB   
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57 Bieg 11 Aleksandra ŚWIATOWIEC 2011-03-22 LKS Stal Mielec 29.994     

58 Bieg 11 Klaudia LESIAK 2011-09-13 KKL Stal Stalowa Wola 30.205     

59 Bieg 11 Sabina SŁAWIŃSKA 2012-01-02 AZS UMCS Lublin 30.296     

60 Bieg 9 Hanna ZIELIŃSKA 2012-05-22 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 30.303  PB   

61 Bieg 8 Maria ANDRUSIEWICZ 2011-12-08 MKS Stal Nowa Dęba 30.314  PB   

62 Bieg 10 Dominika WERMIŃSKA 2013-09-07 LA Olimpijczyk Pysznica 30.645     

63 Bieg 8 Julia FIL 2013-04-15 KKL Stal Stalowa Wola 30.795  PB   

64 Bieg 9 Amelia PELCZAR 2013-02-10 KB Krościenko Wyżne 31.144  PB   

65 Bieg 9 Liwia MAZUR 2011-08-23 CWKS Resovia Rzeszów 31.185  PB   

66 Bieg 8 Milena CZAPOR 2013-01-05 KB Krościenko Wyżne 31.196  PB   

67 Bieg 9 Zofia BEK 2013-08-14 KB Krościenko Wyżne 31.336  PB   

68 Bieg 10 Anna SUDOŁ 2013-01-28 MKS Stal Nowa Dęba 31.636  PB   

69 Bieg 9 Oliwia KULIGA 2013-01-02 KB Krościenko Wyżne 32.027  PB   

70 Bieg 9 Maja HALKO 2012-05-03 LA WIR Czarna 32.708     

71 Bieg 10 Natalia PAC 2013-04-09 KB Krościenko Wyżne 33.157  PB   

72 Bieg 11 Katarzyna BISZCZANIK 2013-07-08 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 35.357     

Bieg 8 Marta ZIEMBA 2013-01-25 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 3 Maja PASTUŁA 2009-03-02 UKS Tiki Taka Kolbuszowa DNSDNS     

Bieg 10 Izabela GIL 2011-05-05 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  15:25:0

Start: 2025-06-01   14:50:0

1 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.284 +2.5

2 966 Patrycja ŻURAWSKA 2006-02-09 LKS Stal Mielec(PK) 11.081 +1.6

3 127 Kamila WOLAN 2008-07-14 KS Komunalni Sanok(PK) 10.782 +1.9

4 159 Urszula SOBOLAK 2008-04-01 KS Komunalni Sanok(PK) 10.713 +1.5

I II III IV V VI

10.90 11.22 10.96 11.28 x 10.08Amelia GANCARSKA
+1.3 +1.4 +1.6 +2.5 +0.2 +0.3

11.08 10.87 rPatrycja ŻURAWSKA
+0.6 +1.6

x 10.68 x 10.68 x 10.78Kamila WOLAN
+0.9 +0.9 +1.0 +2.3 +1.1 +1.9

10.47 10.71 10.41 x 10.55 xUrszula SOBOLAK
+1.1 +1.5 +1.4 +1.4 +1.6 +1.0

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  15:25:0

Start: 2025-06-01   14:50:0

1 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 14.613 +1.2

2 965 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 13.102 +1.6

3 410 Igor DYŃSKI 2008-07-19 AZS UMCS Lublin(LU) 11.201 +1.1

I II III IV V VI

14.61 x x 14.26 x xJakub RÓG
+1.2 +1.0 +1.5 +1.3 +0.6 +0.6

13.02 - 13.10 rJakub CZARNECKI
+1.4 - +1.6

10.40 11.08 x x x 11.20Igor DYŃSKI
+1.2 +0.7 +1.3 +1.8 +0.2 +1.1
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Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  15:31:0

Start: 2025-06-01   14:50:0

1 416 Kacper ŁOBODA 2007-09-19 AZS UMCS Lublin(LU) 53.901

I II III IV V VI

53.19 53.90 x 53.34 x 52.55Kacper ŁOBODA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  15:31:0

Start: 2025-06-01   14:50:0

1 974 Maciej KOPERA 2011-03-11 LKS Stal Mielec(PK) 60.568

2 411 Dominik LITWIN 2009-09-28 AZS UMCS Lublin(LU) 48.526

3 415 Jacek MISZTAL 2009-03-04 AZS UMCS Lublin(LU) 42.415

4 417 Jan MICHAŁOWSKI 2009-04-15 AZS UMCS Lublin(LU) 40.374

5 551 Franciszek WOLAK 2010-01-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 38.283

6 967 Michał GOTFRYD 2011-03-15 LKS Stal Mielec(PK) 35.912

7 559 Gerard MOSKAL 2011-08-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.481

I II III IV V VI

x x 50.01 60.56 x xMaciej KOPERA

x x 48.52 46.18 x xDominik LITWIN

41.87 41.63 x x x 42.41Jacek MISZTAL

x x 40.37 38.77 x xJan MICHAŁOWSKI

30.22 38.28 36.87 x x 33.24Franciszek WOLAK

35.91 x 33.73 x 35.13 xMichał GOTFRYD

27.48 25.32 x 25.61 x xGerard MOSKAL

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  15:39:0

Start: 2025-06-01   14:50:0

1 420 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 AZS UMCS Lublin(LU) 13.181

I II III IV V VI

12.95 13.18 x x x xAnna KICIŃSKA

Strona 17

STALOWA WOLA 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2025-06-01 23:04:57



1 czerwca 2025

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  15:39:0

Start: 2025-06-01   14:50:0

1 34 Julia MAŁKIEWICZ 2012-08-04 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 8.804

2 244 Danuta BARTŁOMOWICZ 2013-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 8.772

3 556 Julia SERAFIN 2012-03-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.163

4 24 Aleksandra KATA 2013-09-15 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 8.151

I II III IV V VI

x 8.21 8.06 8.32 8.80 8.40Julia MAŁKIEWICZ

8.64 8.20 8.77 8.22 8.08 8.21Danuta BARTŁOMOWICZ

7.95 8.07 8.16 8.07 7.56 7.57Julia SERAFIN

6.78 7.46 7.41 7.44 7.64 8.15Aleksandra KATA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  15:39:0

Start: 2025-06-01   14:50:0

1 383 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.7912

2 116 Maria MĄDRO 2010-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.6410

3 40 Katarzyna KATA 2011-01-14 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 9.989

4 230 Anna GROSIAK 2009-05-12 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.508

5 115 Martyna GIL 2010-11-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.706 PB 

6 59 Martyna TARCZYŃSKA 2010-05-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.201

7 564 Nikola KOZAK 2010-05-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.207

8 34 Nikola SZOZDRA 2010-09-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.045

9 117 Paulina ŚWIST 2009-08-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.972 PB 

10 131 Lena WOJCIECHOWSKA 2011-02-05 KML Lubaczów(PK) 7.734

11 99 Antonina DOROTNIAK 2010-12-08 KS Komunalni Sanok(PK) 7.503

73 Patrycja KOZA 2011-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS13

218 Wiktoria BOROWIEC 2008-03-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS11
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I II III IV V VI

10.79 10.12 9.30 x 9.45 xDominika SZAŁAŃSKA

10.64 x x x x xMaria MĄDRO

9.60 9.22 9.14 9.49 9.98 9.89Katarzyna KATA

8.68 xx 8.92 9.50 9.08 9.03Anna GROSIAK

8.15 8.70 8.51 7.68 x xMartyna GIL

7.33 8.13 8.20 7.42 x xMartyna TARCZYŃSKA

7.21 8.20 7.93 7.36 7.88 7.44Nikola KOZAK

7.62 7.61 8.04 7.24 x 6.80Nikola SZOZDRA

7.41 7.97 7.51Paulina ŚWIST

7.59 7.73 7.30Lena WOJCIECHOWSKA

6.95 6.73 7.50Antonina DOROTNIAK

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2025-06-01   15:53:5
Wiatr: +0.2 M/S

1 345 Marcin TABAKA 2007-10-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.105  PB   

2 276 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.996  PB   

3 560 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.514     

4 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.663     

5 552 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.717  PB   

6 315 Maksymilian STOPA 2007-02-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.932     

Bieg 2/4 Start: 2025-06-01   15:56:4
Wiatr: +0.8 M/S

1 444 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.926  PB   

2 549 Mikołaj KOZŁOWSKI 2009-11-24 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.964     

3 423 Karol LESICZKA 2001-07-25 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) 23.447     

429 Kacper WIDZ 2008-05-31 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3     

247 Bartłomiej TELBYŁO 2008-07-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5     

Bieg 3/4 Start: 2025-06-01   15:59:4
Wiatr: +1.3 M/S

1 554 Antoni SIEMBIDA 2010-07-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 23.368     

2 424 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 2009-08-05 AZS UMCS Lublin(LU) 23.706  PB   

3 964 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec(PK) 24.164     

4 114 Łukasz DROŻDŻ 2006-04-13 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 24.403  PB   

5 139 Jakub KRAWIEC 2007-07-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.497  PB   

6 421 Sebastian PRZYBYŁA 2007-01-31 AZS UMCS Lublin(LU) 24.715  SB   

7 559 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 24.872  PB   

Bieg 4/4 Start: 2025-06-01   16:01:5
Wiatr: +0.7 M/S

1 973 Gabriel CYGAN 2010-08-24 LKS Stal Mielec(PK) 23.592     

2 560 Wojciech OPAŁKA 2012-02-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.126  PB   

3 112 Alan GOLA 2011-04-02 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 25.157  PB   

4 469 Krzysztof BARANOWSKI 2011-04-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.454  PB   

5 966 Alan BĄK 2012-08-07 LKS Stal Mielec(PK) 26.541     

6 5 Michał ŁUKAWSKI 2011-01-13 AZS UMCS Lublin(LU) 26.903  PB   
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7 118 Michał BULANOWSKI 2006-01-10 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 27.045  SB   

8 553 Michał HAMMER 2012-08-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 28.558     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin TABAKA 2007-10-24 CWKS Resovia Rzeszów 21.101  PB   

2 Bieg 1 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów 21.992  PB   

3 Bieg 1 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20 KKL Stal Stalowa Wola 22.513     

4 Bieg 1 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKL Stal Stalowa Wola 22.664     

5 Bieg 1 Maciej SUDOŁ 2009-06-12 KKL Stal Stalowa Wola 22.715  PB   

6 Bieg 2 Filip RODZINKA 2008-10-30 CWKS Resovia Rzeszów 22.921  PB   

7 Bieg 1 Maksymilian STOPA 2007-02-24 CWKS Resovia Rzeszów 22.936     

8 Bieg 2 Mikołaj KOZŁOWSKI 2009-11-24 KKL Stal Stalowa Wola 22.962     

9 Bieg 3 Antoni SIEMBIDA 2010-07-12 KKL Stal Stalowa Wola 23.361     

10 Bieg 2 Karol LESICZKA 2001-07-25 KU AZS UMCS w Lublinie 23.443     

11 Bieg 4 Gabriel CYGAN 2010-08-24 LKS Stal Mielec 23.591     

12 Bieg 3 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 2009-08-05 AZS UMCS Lublin 23.702  PB   

13 Bieg 3 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec 24.163     

14 Bieg 3 Łukasz DROŻDŻ 2006-04-13 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 24.404  PB   

15 Bieg 3 Jakub KRAWIEC 2007-07-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 24.495  PB   

16 Bieg 3 Sebastian PRZYBYŁA 2007-01-31 AZS UMCS Lublin 24.716  SB   

17 Bieg 3 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKL Stal Stalowa Wola 24.877  PB   

18 Bieg 4 Wojciech OPAŁKA 2012-02-06 KKL Stal Stalowa Wola 25.122  PB   

19 Bieg 4 Alan GOLA 2011-04-02 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 25.153  PB   

20 Bieg 4 Krzysztof BARANOWSKI 2011-04-05 CWKS Resovia Rzeszów 26.454  PB   

21 Bieg 4 Alan BĄK 2012-08-07 LKS Stal Mielec 26.545     

22 Bieg 4 Michał ŁUKAWSKI 2011-01-13 AZS UMCS Lublin 26.906  PB   

23 Bieg 4 Michał BULANOWSKI 2006-01-10 KS Harpagan Tarnobrzeg 27.047  SB   

24 Bieg 4 Michał HAMMER 2012-08-10 KKL Stal Stalowa Wola 28.558     

Bieg 2 Bartłomiej TELBYŁO 2008-07-24 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

Bieg 2 Kacper WIDZ 2008-05-31 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2025-06-01   16:10:2

1 557 Sandra WOJTALA 2011-10-03 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.136  PB   

2 413 Natasza SKOTARCZAK 2012-03-15 AZS UMCS Lublin(LU) 44.523  PB   

3 973 Patrycja GŁÓD 2010-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 44.585  PB   

4 406 Lena DEJNEK 2011-10-05 AZS UMCS Lublin(LU) 45.277  PB   

5 565 Veronika CHUB 2011-03-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.764  PB   

6 965 Lena KUŚNIERZ 2012-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 48.118  PB   

229 Nina NAZIMEK 2012-08-10 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) DNS2     

Bieg 2/5 Start: 2025-06-01   16:13:0

1 225 Kaja ZYGO 2011-12-13 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 44.518  PB   

2 25 Natalia FORYŚ 2010-09-12 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.635  PB   

3 467 Zofia SITEK 2010-03-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.116  PB   

4 560 Aleksandra PASZKO 2010-07-23 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.664  PB   

5 359 Lena SZELIGA 2011-12-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.473  PB   

6 965 Aleksandra SUROWIEC 2013-04-22 LKS Stal Mielec(PK) 47.837  PB   

7 1 Maria CISŁO 2011-12-30 LKS Stal Mielec(PK) 49.352  PB   
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Bieg 3/5 Start: 2025-06-01   16:16:4

1 576 Julia LIPUT 2013-07-04 KB Krościenko Wyżne(PK) 47.173  PB   

2 116 Natalia MICHAŁEK 2012-10-05 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 49.874  PB   

3 124 Matylda MIKA 2010-01-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 50.875  PB   

4 417 Oliwia MUSIEDLAK 2010-06-19 AZS UMCS Lublin(LU) 52.506     

5 3 Aleksandra ŚRÓTWA 2013-06-05 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 54.017     

6 433 Anna CZARNECKA 2013-10-17 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 57.762  PB   

Bieg 4/5 Start: 2025-06-01   16:19:1

1 422 Zofia WIĄCEK 2011-11-26 AZS UMCS Lublin(LU) 44.658     

2 354 Emilia JASIŃSKA 2011-10-13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.536     

3 55 Laura SZMUC 2011-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 48.382     

4 548 Klara PALEŃ 2012-06-18 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.174     

5 245 Anna SUDOŁ 2013-01-28 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 50.545     

179 Justyna DOBEK 2010-08-05 LA WIR Czarna(PK) DNS7     

10 Joanna TOMCZYK 2013-03-18 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS3     

Bieg 5/5 Start: 2025-06-01   16:21:4

1 384 Izabela OPIOŁA 2010-11-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.584     

2 16 Róża REIZER 2011-07-09 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 47.038     

3 125 Maja ŁUCKA 2012-07-01 AZS UMCS Lublin(LU) 47.615     

4 419 Zuzanna ZAWIŚLAK 2012-07-10 AZS UMCS Lublin(LU) 48.767     

5 423 Maria ZAWIŚLAK 2012-07-10 AZS UMCS Lublin(LU) 49.896     

6 404 Olga MITUŁA 2012-01-26 AZS UMCS Lublin(LU) 51.952     

7 216 Zuzanna SPELAK 2013-08-14 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 54.113     

188 Oliwia MROZEK 2012-08-13 KS Wisła Puławy(LU) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sandra WOJTALA 2011-10-03 KKL Stal Stalowa Wola 44.131  PB   

2 Bieg 2 Kaja ZYGO 2011-12-13 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 44.511  PB   

3 Bieg 1 Natasza SKOTARCZAK 2012-03-15 AZS UMCS Lublin 44.522  PB   

4 Bieg 1 Patrycja GŁÓD 2010-04-29 LKS Stal Mielec 44.583  PB   

5 Bieg 4 Zofia WIĄCEK 2011-11-26 AZS UMCS Lublin 44.651     

6 Bieg 1 Lena DEJNEK 2011-10-05 AZS UMCS Lublin 45.274  PB   

7 Bieg 2 Natalia FORYŚ 2010-09-12 UKS Tempo 5 Przemyśl 45.632  PB   

8 Bieg 1 Veronika CHUB 2011-03-13 KKL Stal Stalowa Wola 45.765  PB   

9 Bieg 2 Zofia SITEK 2010-03-04 CWKS Resovia Rzeszów 46.113  PB   

10 Bieg 4 Emilia JASIŃSKA 2011-10-13 CWKS Resovia Rzeszów 46.532     

11 Bieg 5 Izabela OPIOŁA 2010-11-04 CWKS Resovia Rzeszów 46.581     

12 Bieg 2 Aleksandra PASZKO 2010-07-23 KKL Stal Stalowa Wola 46.664  PB   

13 Bieg 5 Róża REIZER 2011-07-09 UKS Tempo 5 Przemyśl 47.032     

14 Bieg 3 Julia LIPUT 2013-07-04 KB Krościenko Wyżne 47.171  PB   

15 Bieg 2 Lena SZELIGA 2011-12-27 CWKS Resovia Rzeszów 47.475  PB   

16 Bieg 5 Maja ŁUCKA 2012-07-01 AZS UMCS Lublin 47.613     

17 Bieg 2 Aleksandra SUROWIEC 2013-04-22 LKS Stal Mielec 47.836  PB   

18 Bieg 1 Lena KUŚNIERZ 2012-08-22 LKS Stal Mielec 48.116  PB   

19 Bieg 4 Laura SZMUC 2011-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 48.383     

20 Bieg 5 Zuzanna ZAWIŚLAK 2012-07-10 AZS UMCS Lublin 48.764     

21 Bieg 4 Klara PALEŃ 2012-06-18 KKL Stal Stalowa Wola 49.174     

22 Bieg 2 Maria CISŁO 2011-12-30 LKS Stal Mielec 49.357  PB   

23 Bieg 3 Natalia MICHAŁEK 2012-10-05 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 49.872  PB   

24 Bieg 5 Maria ZAWIŚLAK 2012-07-10 AZS UMCS Lublin 49.895     

25 Bieg 4 Anna SUDOŁ 2013-01-28 MKS Stal Nowa Dęba 50.545     

26 Bieg 3 Matylda MIKA 2010-01-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 50.873  PB   

27 Bieg 5 Olga MITUŁA 2012-01-26 AZS UMCS Lublin 51.956     

28 Bieg 3 Oliwia MUSIEDLAK 2010-06-19 AZS UMCS Lublin 52.504     

29 Bieg 3 Aleksandra ŚRÓTWA 2013-06-05 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 54.015     

30 Bieg 5 Zuzanna SPELAK 2013-08-14 MKS Stal Nowa Dęba 54.117     

31 Bieg 3 Anna CZARNECKA 2013-10-17 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 57.766  PB   

Bieg 4 Justyna DOBEK 2010-08-05 LA WIR Czarna DNSDNS     

Bieg 5 Oliwia MROZEK 2012-08-13 KS Wisła Puławy DNSDNS     

Bieg 4 Joanna TOMCZYK 2013-03-18 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

Bieg 1 Nina NAZIMEK 2012-08-10 UKS Tiki Taka Kolbuszowa DNSDNS     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2025-06-01   16:24:2

1 419 Kacper BORYGA 2010-01-11 AZS UMCS Lublin(LU) 38.165  PB   

2 38 Filip PUDLEWSKI 2010-09-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 38.682     

3 973 Szymon CZERKIES 2011-05-08 LKS Stal Mielec(PK) 39.336  PB   

4 967 Wiktor CISZEWSKI 2011-05-29 LKS Stal Mielec(PK) 39.724  PB   

5 25 Mateusz WOJCIECHOWSKI 2011-02-05 KML Lubaczów(PK) 41.577     

6 114 Kamil KRZĄSTEK 2011-10-23 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 42.523  PB   

Bieg 2/2 Start: 2025-06-01   16:26:5

1 403 Wiktor OKAPA 2010-04-29 AZS UMCS Lublin(LU) 39.794  PB   

2 975 Jakub KRÓL 2012-03-25 LKS Stal Mielec(PK) 40.395  PB   

3 974 Antoni GOTFRYD 2013-05-29 LKS Stal Mielec(PK) 45.326  PB   
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4 54 Patrick BIEŃKO 2010-04-05 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.457     

188 Wiktor GMYREK 2011-02-07 LA WIR Czarna(PK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper BORYGA 2010-01-11 AZS UMCS Lublin 38.161  PB   

2 Bieg 1 Filip PUDLEWSKI 2010-09-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie 38.682     

3 Bieg 1 Szymon CZERKIES 2011-05-08 LKS Stal Mielec 39.333  PB   

4 Bieg 1 Wiktor CISZEWSKI 2011-05-29 LKS Stal Mielec 39.724  PB   

5 Bieg 2 Wiktor OKAPA 2010-04-29 AZS UMCS Lublin 39.791  PB   

6 Bieg 2 Jakub KRÓL 2012-03-25 LKS Stal Mielec 40.392  PB   

7 Bieg 1 Mateusz WOJCIECHOWSKI 2011-02-05 KML Lubaczów 41.575     

8 Bieg 1 Kamil KRZĄSTEK 2011-10-23 KS Harpagan Tarnobrzeg 42.526  PB   

9 Bieg 2 Antoni GOTFRYD 2013-05-29 LKS Stal Mielec 45.323  PB   

10 Bieg 2 Patrick BIEŃKO 2010-04-05 KKL Stal Stalowa Wola 47.454     

Bieg 2 Wiktor GMYREK 2011-02-07 LA WIR Czarna DNSDNS     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2025-06-01   16:35:0

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 56.205  SB   

2 551 Julia CZARNY 2008-05-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 56.334  PB   

3 564 Lena GRZYBOWSKA 2010-04-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 59.546  PB   

4 226 Nadia BARDJAN 2009-12-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.452     

5 419 Agata GORGOL 2009-04-08 AZS UMCS Lublin(LU) 61.293     

6 240 Anastazja ZAŃ 2010-05-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 62.207     

Bieg 2/3 Start: 2025-06-01   16:38:4

1 552 Daria STEC 2010-10-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 61.372  PB   

2 425 Hanna DEMCZUK 2006-02-23 AZS UMCS Lublin(LU) 61.577     

3 40 Aurelia CAO 2009-08-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 62.584  PB   

4 312 Dominika KOZŁOWSKA 2008-07-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 63.065     

5 1 Eliza ŻYŁA 2009-09-04 LKS Stal Mielec(PK) 68.233  PB   

475 Wiktoria KLUCZEWSKA 2009-06-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

Bieg 3/3 Start: 2025-06-01   16:44:1

1 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 2009-05-20 AZS UMCS Lublin(LU) 60.114     

2 30 Milena TRUCHAN 2008-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 61.971     

3 418 Hanna KAŁASKA 2008-12-03 AZS UMCS Lublin(LU) 62.025     

4 22 Julia KUDYBA 2009-11-10 KML Lubaczów(PK) 64.382     

5 397 Milena NOWAK 2009-02-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 69.846  PB   

6 558 Blanka KOWALSKA 2008-08-24 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 72.373     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKL Stal Stalowa Wola 56.201  SB   

2 Bieg 1 Julia CZARNY 2008-05-07 KKL Stal Stalowa Wola 56.332  PB   

3 Bieg 1 Lena GRZYBOWSKA 2010-04-02 KKL Stal Stalowa Wola 59.543  PB   

4 Bieg 3 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 2009-05-20 AZS UMCS Lublin 60.111     

5 Bieg 1 Nadia BARDJAN 2009-12-08 CWKS Resovia Rzeszów 60.454     

6 Bieg 1 Agata GORGOL 2009-04-08 AZS UMCS Lublin 61.295     

7 Bieg 2 Daria STEC 2010-10-17 KKL Stal Stalowa Wola 61.371  PB   

8 Bieg 2 Hanna DEMCZUK 2006-02-23 AZS UMCS Lublin 61.572     

9 Bieg 3 Milena TRUCHAN 2008-05-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie 61.972     

10 Bieg 3 Hanna KAŁASKA 2008-12-03 AZS UMCS Lublin 62.023     

11 Bieg 1 Anastazja ZAŃ 2010-05-17 CWKS Resovia Rzeszów 62.206     

12 Bieg 2 Aurelia CAO 2009-08-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 62.583  PB   

13 Bieg 2 Dominika KOZŁOWSKA 2008-07-30 CWKS Resovia Rzeszów 63.064     

14 Bieg 3 Julia KUDYBA 2009-11-10 KML Lubaczów 64.384     

15 Bieg 2 Eliza ŻYŁA 2009-09-04 LKS Stal Mielec 68.235  PB   

16 Bieg 3 Milena NOWAK 2009-02-12 CWKS Resovia Rzeszów 69.845  PB   

17 Bieg 3 Blanka KOWALSKA 2008-08-24 KKL Stal Stalowa Wola 72.376     

Bieg 2 Wiktoria KLUCZEWSKA 2009-06-19 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2025-06-01   16:48:2

1 113 Tomasz SERAFIN 2006-11-30 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 48.574  PB   

2 668 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.095  PB   

3 966 Piotr CISŁO 2008-07-14 LKS Stal Mielec(PK) 50.226  PB   

4 115 Szymon RUSIN 2009-07-31 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 51.037  PB   

5 315 Maksymilian STOPA 2007-02-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.853  PB   

6 28 Andrii KRAIEVSKYI 2008-07-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 52.241     

7 729 Daniel STEMPURSKI 1997-01-18 AZS UMCS Lublin(LU) 52.318  PB   

8 300 Karol WYDRO 2008-07-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.292  PB   

Bieg 2/3 Start: 2025-06-01   16:52:0

1 964 Gabriel BORAWSKI 2009-04-08 LKS Stal Mielec(PK) 54.192  PB   

2 494 Karol FAŁDA 2009-08-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.307     

3 565 Jakub KATA 2008-02-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 55.954  PB   

4 1 Kacper JAKUBOWSKI 2009-04-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 57.165  PB   

5 551 Sebastian CHYŁA 2010-03-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 57.433     

6 64 Wiktor STUDNICKI 2008-02-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 58.116  PB   

Bieg 3/3 Start: 2025-06-01   16:55:0

1 333 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.305     

2 336 Bartosz WOŁOSZ 2009-08-23 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 53.936     

3 295 Hieronim WIŚNIEWSKI 2008-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 57.133     

4 587 Norbert CZEPIEL 2009-09-18 KB Krościenko Wyżne(PK) 57.842     

5 426 Kamil BOGUSZ 2009-09-23 AZS UMCS Lublin(LU) 60.264     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SERAFIN 2006-11-30 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 48.571  PB   

2 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 CWKS Resovia Rzeszów 49.092  PB   

3 Bieg 1 Piotr CISŁO 2008-07-14 LKS Stal Mielec 50.223  PB   

4 Bieg 1 Szymon RUSIN 2009-07-31 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 51.034  PB   

5 Bieg 1 Maksymilian STOPA 2007-02-24 CWKS Resovia Rzeszów 51.855  PB   

6 Bieg 1 Andrii KRAIEVSKYI 2008-07-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 52.246     

7 Bieg 3 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 CWKS Resovia Rzeszów 52.301     

8 Bieg 1 Daniel STEMPURSKI 1997-01-18 AZS UMCS Lublin 52.317  PB   

9 Bieg 3 Bartosz WOŁOSZ 2009-08-23 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 53.932     

10 Bieg 2 Gabriel BORAWSKI 2009-04-08 LKS Stal Mielec 54.191  PB   

11 Bieg 1 Karol WYDRO 2008-07-21 CWKS Resovia Rzeszów 54.298  PB   

12 Bieg 2 Karol FAŁDA 2009-08-21 CWKS Resovia Rzeszów 54.302     

13 Bieg 2 Jakub KATA 2008-02-11 KKL Stal Stalowa Wola 55.953  PB   

14 Bieg 3 Hieronim WIŚNIEWSKI 2008-07-09 CWKS Resovia Rzeszów 57.133     

15 Bieg 2 Kacper JAKUBOWSKI 2009-04-06 CWKS Resovia Rzeszów 57.164  PB   

16 Bieg 2 Sebastian CHYŁA 2010-03-04 KKL Stal Stalowa Wola 57.435     

17 Bieg 3 Norbert CZEPIEL 2009-09-18 KB Krościenko Wyżne 57.844     

18 Bieg 2 Wiktor STUDNICKI 2008-02-17 KKL Stal Stalowa Wola 58.116  PB   

19 Bieg 3 Kamil BOGUSZ 2009-09-23 AZS UMCS Lublin 60.265     

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  16:45:0

Start: 2025-06-01   16:10:0

1 425 Gabriel MĘDREK 2005-01-05 AZS UMCS Lublin(LU) 34.021

I II III IV V VI

30.53 29.51 33.60 32.52 33.40 34.02Gabriel MĘDREK

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  16:45:0

Start: 2025-06-01   16:10:0

563 Dmytro SAFRONOV 2012-03-26 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS1

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  16:45:0

Start: 2025-06-01   16:10:0

1 416 Kacper ŁOBODA 2007-09-19 AZS UMCS Lublin(LU) 39.222

2 498 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 2007-01-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.023

3 97 Mateusz ŻUREK 2007-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.271
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I II III IV V VI

38.25 39.22 x 38.33 38.20 xKacper ŁOBODA

36.86 37.02 x x x 36.67Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK

x 28.62 28.13 29.22 29.63 30.27Mateusz ŻUREK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  16:45:0

Start: 2025-06-01   16:10:0

1 965 Maciej GOTFRYD 2008-05-20 LKS Stal Mielec(PK) 44.174

2 324 Adrian DRAL 2009-01-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 41.563

4 683 Natan GAWROŃSKI 2008-05-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 38.352

5 20 Bartosz POCIASK 2008-07-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 38.001

I II III IV V VI

37.39 x 43.43 42.44 44.17 xMaciej GOTFRYD

x 39.55 41.56 39.91 x xAdrian DRAL

33.96 38.35 37.85 34.58 35.84 xNatan GAWROŃSKI

38.00 x x 37.15 x 37.12Bartosz POCIASK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  16:45:0

Start: 2025-06-01   16:10:0

1 559 Gerard MOSKAL 2011-08-04 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.381

I II III IV V VI

22.12 x 22.88 22.73 22.73 25.38Gerard MOSKAL

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  16:50:0

Start: 2025-06-01   15:55:0

1 966 Patrycja ŻURAWSKA 2006-02-09 LKS Stal Mielec(PK) 5.6925 PB +1.2

2 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.2126 SB +0.1

3 405 Zofia MOŻDŻEŃ 2010-05-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.2123 PB +0.1

4 24 Inga SUROWIEC 2011-09-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 4.9827 +0.1

5 127 Kamila WOLAN 2008-07-14 KS Komunalni Sanok(PK) 4.9122 +0.2

6 149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 4.6419 +1.0

7 414 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 2010-12-10 AZS UMCS Lublin(LU) 4.5317 +1.3

8 564 Maja KOZUBAL 2011-04-29 KB Krościenko Wyżne(PK) 4.526 +0.1

9 323 Natalia KRÓL 2008-12-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.5218 +1.5
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10 969 Marlena PTAK 2012-05-17 LKS Stal Mielec(PK) 4.462 +0.0

11 973 Adrianna BIAŁEK 2010-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 4.3420 +0.7

12 563 Wiktoria RAK 2012-03-03 KB Krościenko Wyżne(PK) 4.311 +0.3

13 972 Daria KATASONOVA 2010-09-06 LKS Stal Mielec(PK) 4.1015 +1.3

14 60 Maja ZAWIŚLAK 2012-08-14 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.044 +0.8

15 543 Judyta ZUBEL 2010-09-12 KB Krościenko Wyżne(PK) 4.039 +1.2

16 34 Łucja GORCZYCA 2012-12-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3.9714 PB +0.3

17 116 Natalia MICHAŁEK 2012-10-05 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 3.9013 PB +0.4

18 81 Wiktoria KOZYRA 2013-05-18 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.703 +0.6

19 4 Gabriela DZIURA 2013-05-28 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.687 -0.5

20 419 Aleksandra BUCZKOWSKA 2012-08-05 AZS UMCS Lublin(LU) 3.6611 +0.2

21 99 Maria JANIK 2012-02-14 KS Komunalni Sanok(PK) 3.638 -0.6

22 80 Julia SOCHAN 2013-09-02 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.395 +1.1

44 Marta SADURA 2009-01-29 KS Wisła Puławy(LU) DNS24

11 Aleksandra LITWINIUK 2013-02-22 KS Wisła Puławy(LU) DNS10

I II III IV V VI

5.69 x 5.52 4.99 - 5.40Patrycja ŻURAWSKA
+1.2 +0.0 +0.1 +0.5 - +1.3

5.07 x 5.21 rAmelia GANCARSKA
+1.5 +0.4 +0.1

x 5.06 4.81 5.21 x xZofia MOŻDŻEŃ
+1.0 +0.3 -0.4 +0.1 +0.3 +0.3

4.98 rInga SUROWIEC
+0.1

4.73 4.78 4.54 x x 4.91Kamila WOLAN
+1.1 +0.6 -0.4 +0.2 +0.3 +0.2

4.64 4.62 x x x rMaja WOJTANOWSKA
+1.0 +0.7 -0.6 +0.1 +0.1

4.53 4.38 4.43 4.39 x xKornelia SZOŹDZIŃSKA
+1.3 +0.4 -0.5 +0.1 +0.4 +0.4

4.20 4.52 x 4.23 4.46 4.36Maja KOZUBAL
+0.6 +0.1 -0.6 -0.1 +0.4 +0.5

4.52 4.17 xNatalia KRÓL
+1.5 +0.3 -0.6

4.17 4.46 4.30Marlena PTAK
+0.7 +0.0 -0.5

3.91 4.34 4.19Adrianna BIAŁEK
+1.2 +0.7 -0.3

x 3.98 4.31Wiktoria RAK
+1.0 -0.1 +0.3

4.10 x xDaria KATASONOVA
+1.3 +0.4 -0.5

4.04 4.00 3.34Maja ZAWIŚLAK
+0.8 +0.0 -0.7

4.03 x 4.01Judyta ZUBEL
+1.2 +0.1 -0.5

x 3.97 3.76Łucja GORCZYCA
+1.5 +0.3 -0.4

3.90 3.73 3.70Natalia MICHAŁEK
+0.4 -0.1 -0.6

3.70 3.55 3.39Wiktoria KOZYRA
+0.6 +0.2 -0.8

3.20 3.36 3.68Gabriela DZIURA
+0.6 +0.2 -0.5

3.58 3.66 3.50Aleksandra BUCZKOWSKA
+1.6 +0.2 -0.3

3.25 3.27 3.63Maria JANIK
+0.7 +0.2 -0.6

3.39 3.36 xJulia SOCHAN
+1.1 +0.2 -0.6
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   16:59:3

1 260 Anastazja CHMURA 2003-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:38.121  PB   

2 369 Nikola PYRCZ 2009-09-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:39.723  PB   

3 361 Roksana PYRCZ 2009-09-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:41.622  PB   

4 561 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5:02.236     

5 556 Weronika AMBROSZKO 2008-07-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5:05.554  PB   

6 10 Oliwia BOCZKAN 2007-09-26 KS Agros Zamość(LU) 6:21.855     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  17:05:0

Start: 2025-06-01   16:45:0

1 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 2009-03-10 KS Komunalni Sanok(PK) 1.403

2 407 Vanessa DYGDOŃ 2009-01-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.354

3 40 Katarzyna KATA 2011-01-14 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1.352

4 454 Weronika PIERÓG 2012-04-22 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.251

110 115 120 125 130 135 140 145 150

- - - o o o xxo xxxMaja BROŃSKA-UCZEŃ

- - - - - o xxxVanessa DYGDOŃ

- - o o o xo xxxKatarzyna KATA

o o xo o xxxWeronika PIERÓG

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  17:05:0

Start: 2025-06-01   16:45:0

1 404 Mikołaj BASIAK 2011-03-07 AZS UMCS Lublin(LU) 1.726

2 313 Dominik TITTINGER 2011-08-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.685

3 565 Szymon PALEŃ 2010-06-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.601

4 121 Oskar SAK 2011-03-18 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.557

5 553 Bartosz BRODOWSKI 2011-01-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.502

6 550 Marcin ZIARNO 2010-07-16 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.454

6 81 Piotr BURAK 2012-04-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.453

557 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS8

Strona 28

STALOWA WOLA 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2025-06-01 23:05:01



1 czerwca 2025

135 140 145 150 155 160 165 168 170 172 174

- - - o o xxo xxo xo xo oMikołaj BASIAK xxx

- - - o o o xo o xxxDominik TITTINGER

- o o o xxo o xxxSzymon PALEŃ

- - o xo o xxxOskar SAK

o o o o xxxBartosz BRODOWSKI

o o o xxxPiotr BURAK

- - o xxxMarcin ZIARNO

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   17:10:0

1 399 Tomasz PAJA 2004-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:51.811  PB   

2 403 Szymon PAJA 2004-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:53.822  PB   

3 73 Karol KASZANY 2008-04-10 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 4:01.535  PB   

4 11 Michał WOJCIECHOWSKI 1988-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4:02.593     

5 423 Hubert SOBIESIAK 2009-07-03 AZS UMCS Lublin(LU) 4:04.2414     

6 363 Krzysztof MICAŁ 2008-04-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:06.107  PB   

7 552 Szymon LESZCZYŃSKI 2007-06-02 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:06.646  PB   

8 916 Krystian SOPOĆKO 1999-04-08 SKB Kraśnik(LU) 4:07.134  PB   

9 971 Adrian TYMUŁA 2009-08-15 LKS Stal Mielec(PK) 4:12.878  PB   

10 400 Miłosz TAMA-PONIATOWSKI 2007-04-09 AZS UMCS Lublin(LU) 4:13.069  PB   

11 969 Maciej KMUK 2008-04-18 LKS Stal Mielec(PK) 4:17.2110  PB   

12 554 Wiktor SOBOLEWSKI 2009-03-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4:17.3512     

13 468 Paweł HIBSZER 2009-01-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:44.0911  PB   

14 412 Gustaw DĄBROWSKI 2009-10-25 AZS UMCS Lublin(LU) 4:49.0813     

42 Karol LESICZKA 2001-07-25 KU AZS UMCS w Lublinie(LU) DNF16     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2025-06-01   17:18:2

1 26 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów(PK) 1:43.054  SB   

2 464 Patrycja KUTER 2010-08-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:44.926  PB   

3 970 Aleksandra WĄŻ 2011-07-25 LKS Stal Mielec(PK) 1:45.483  PB   

4 179 Justyna DOBEK 2010-08-05 LA WIR Czarna(PK) 1:45.825     

5 813 Karolina WERMIŃSKA 2010-12-14 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 1:49.017     

6 120 Magdalena ŁUC 2011-06-08 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 1:49.698     

7 811 Oliwia KRAKOWSKA 2010-02-20 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 1:50.471  PB   

8 458 Weronika PIERÓG 2012-04-22 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:51.432  PB   

9 975 Aleksandra STACHURA 2012-03-18 LKS Stal Mielec(PK) 1:57.714     

Bieg 2/2 Start: 2025-06-01   17:22:0

1 483 Milena WAJDA 2011-01-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:50.904     

2 59 Patrycja ŚLIWKA 2011-05-19 KS Komunalni Sanok(PK) 1:55.446     
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3 236 Wiktoria WOŁOSZ 2010-12-30 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 1:56.006  PB   

4 964 Milena MRÓZ 2012-09-18 LKS Stal Mielec(PK) 1:59.227  PB   

5 554 Lena BRODOWSKA 2012-04-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:02.758  SB   

6 550 Nikola TRACZ 2013-05-18 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:03.985     

7 51 Amelia BRYT-FIL 2012-09-11 KS Komunalni Sanok(PK) 2:11.381     

8 16 Laura LATUSEK 2012-01-01 KS Komunalni Sanok(PK) 2:14.202     

9 11 Nikola NYCZ 2013-04-06 KS Komunalni Sanok(PK) 2:16.743     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena NAZARCZUK 2010-04-26 KML Lubaczów 1:43.051  SB   

2 Bieg 1 Patrycja KUTER 2010-08-26 CWKS Resovia Rzeszów 1:44.922  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra WĄŻ 2011-07-25 LKS Stal Mielec 1:45.483  PB   

4 Bieg 1 Justyna DOBEK 2010-08-05 LA WIR Czarna 1:45.824     

5 Bieg 1 Karolina WERMIŃSKA 2010-12-14 LA Olimpijczyk Pysznica 1:49.015     

6 Bieg 1 Magdalena ŁUC 2011-06-08 KS Harpagan Tarnobrzeg 1:49.696     

7 Bieg 1 Oliwia KRAKOWSKA 2010-02-20 LA Olimpijczyk Pysznica 1:50.477  PB   

8 Bieg 2 Milena WAJDA 2011-01-14 CWKS Resovia Rzeszów 1:50.901     

9 Bieg 1 Weronika PIERÓG 2012-04-22 KKL Stal Stalowa Wola 1:51.438  PB   

10 Bieg 2 Patrycja ŚLIWKA 2011-05-19 KS Komunalni Sanok 1:55.442     

11 Bieg 2 Wiktoria WOŁOSZ 2010-12-30 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 1:56.003  PB   

12 Bieg 1 Aleksandra STACHURA 2012-03-18 LKS Stal Mielec 1:57.719     

13 Bieg 2 Milena MRÓZ 2012-09-18 LKS Stal Mielec 1:59.224  PB   

14 Bieg 2 Lena BRODOWSKA 2012-04-07 KKL Stal Stalowa Wola 2:02.755  SB   

15 Bieg 2 Nikola TRACZ 2013-05-18 KKL Stal Stalowa Wola 2:03.986     

16 Bieg 2 Amelia BRYT-FIL 2012-09-11 KS Komunalni Sanok 2:11.387     

17 Bieg 2 Laura LATUSEK 2012-01-01 KS Komunalni Sanok 2:14.208     

18 Bieg 2 Nikola NYCZ 2013-04-06 KS Komunalni Sanok 2:16.749     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   17:25:5

1 485 Jan BRODA 2010-07-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 84.664  PB   

2 974 Piotr OWSIAK 2010-05-14 LKS Stal Mielec(PK) 88.005  PB   

3 410 Bartosz KOŚCIUK 2010-05-24 AZS UMCS Lublin(LU) 92.467  PB   

4 819 Sebastian MIKLUS 2011-01-24 LA Olimpijczyk Pysznica(PK) 93.088  PB   

5 204 Miłosz OLSZEWSKI 2010-04-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 96.006  PB   

6 37 Marcin MAZURKIEWICZ 2010-06-12 KML Lubaczów(PK) 98.238     

7 188 Wiktor GMYREK 2011-02-07 LA WIR Czarna(PK) 98.553  PB   

8 554 Raul STRĘCIWILK 2010-01-25 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 98.832     

9 555 Maksymilian BUTRYN 2012-08-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:42.611  SB   

10 553 Bartosz BRODOWSKI 2011-01-30 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:47.392     

44 Fabian MAZIARZ 2012-06-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS4     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2025-06-01   17:32:5

1 356 Julia SADLEJA 2007-06-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:09.201  PB   
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2 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:09.593  PB   

3 257 Zuzanna WANDAS 2008-11-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:13.984  PB   

4 60 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno(PK) 2:15.122     

5 559 Monika ZARĘBA 2007-06-27 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:15.335  PB   

6 374 Martyna SADLEJA 2009-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:21.558  PB   

7 444 Olivia BAJOR 2009-09-03 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 2:22.157  PB   

8 964 Albina KHOKHERCHAK 2009-11-08 LKS Stal Mielec(PK) 2:23.074  PB   

9 568 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:24.136  PB   

260 Anastazja CHMURA 2003-10-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF6     

Bieg 2/2 Start: 2025-06-01   17:39:2

1 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 2:30.001  PB   

2 566 Marcelina SZAŁAJKO 2009-01-27 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:32.782  PB   

3 250 Sylwia PITERA 2009-07-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:39.307     

4 352 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:43.764     

5 553 Antonina LORENC 2009-09-21 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:52.605  PB   

6 64 Zuzanna ŁYSIAK 2008-03-09 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:54.538     

562 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS6     

555 Dominika DŁUGOSZ 2010-08-19 KB Krościenko Wyżne(PK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia SADLEJA 2007-06-11 CWKS Resovia Rzeszów 2:09.201  PB   

2 Bieg 1 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKL Stal Stalowa Wola 2:09.592  PB   

3 Bieg 1 Zuzanna WANDAS 2008-11-03 CWKS Resovia Rzeszów 2:13.983  PB   

4 Bieg 1 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno 2:15.124     

5 Bieg 1 Monika ZARĘBA 2007-06-27 KKL Stal Stalowa Wola 2:15.335  PB   

6 Bieg 1 Martyna SADLEJA 2009-07-16 CWKS Resovia Rzeszów 2:21.556  PB   

7 Bieg 1 Olivia BAJOR 2009-09-03 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 2:22.157  PB   

8 Bieg 1 Albina KHOKHERCHAK 2009-11-08 LKS Stal Mielec 2:23.078  PB   

9 Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22 KB Krościenko Wyżne 2:24.139  PB   

10 Bieg 2 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 2:30.001  PB   

11 Bieg 2 Marcelina SZAŁAJKO 2009-01-27 KB Krościenko Wyżne 2:32.782  PB   

12 Bieg 2 Sylwia PITERA 2009-07-03 CWKS Resovia Rzeszów 2:39.303     

13 Bieg 2 Patrycja MASZLANKA 2008-07-27 CWKS Resovia Rzeszów 2:43.764     

14 Bieg 2 Antonina LORENC 2009-09-21 KB Krościenko Wyżne 2:52.605  PB   

15 Bieg 2 Zuzanna ŁYSIAK 2008-03-09 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 2:54.536     

Bieg 2 Dominika DŁUGOSZ 2010-08-19 KB Krościenko Wyżne DNSDNS     

Bieg 2 Magdalena SOJKA 2009-07-07 KKL Stal Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 1 Anastazja CHMURA 2003-10-11 CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF     

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   17:43:3

1 425 Jacek MAZUR 2008-09-25 AZS UMCS Lublin(LU) 1:58.304  PB   

2 20 Dawid OSIKA 2008-03-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:59.285  PB   

3 970 Sebastian HAJDUK 2008-01-20 LKS Stal Mielec(PK) 1:59.662  PB   

4 275 Michał WIĘCEK 2007-07-23 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1:59.793  PB   

5 420 Kacper OKOŃ 2009-09-29 AZS UMCS Lublin(LU) 2:01.9914     

6 362 Dominik ŁYBACKI 2008-04-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:04.091     

7 302 Dominik MAJKA 2008-04-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:04.306     

8 301 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:04.827  PB   

9 105 Bartłomiej WOŁOSZYN 2005-03-16 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:07.2113  PB   

10 524 Jan MIKA 2008-03-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:09.188  PB   
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11 203 Oliwier DĄBEK 2009-09-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:11.069  PB   

12 561 Mateusz STRĘCIWILK 2008-02-07 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:20.4612     

412 Kacper DZIKI 2008-01-06 AZS UMCS Lublin(LU) DNS10     

46 Kacper MANDZIUK 2010-08-06 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS16     

 

4x100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2025-06-01   17:51:5

1 KKL Stal Stalowa Wola II 51.434   U16  180

555 Łucja BRZYSKA 2012-10-28

564 Lena GRZYBOWSKA 2010-04-02
552 Daria STEC 2010-10-17
558 Hanna SKROK 2010-10-13

2 KKL Stal Stalowa Wola III 53.196   U16  180

554 Klaudia LESIAK 2011-09-13

555 Karolina CZERNIA 2013-11-16
549 Laura TOKARCZYK 2012-03-09
557 Sandra WOJTALA 2011-10-03

556 Weronika REICHERT 2010-01-30

CWKS Resovia Rzeszów II DNF5     174

217 Lilianna ŁĄCZEK 2011-09-09

241 Katarzyna UCHMAN 2010-04-26
290 Martyna ZIAJA 2010-11-28
211 Aleksandra PĘKALA 2011-06-15

CWKS Resovia Rzeszów III DNF3     174

354 Emilia JASIŃSKA 2011-10-13

384 Izabela OPIOŁA 2010-11-04
467 Zofia SITEK 2010-03-04
240 Anastazja ZAŃ 2010-05-17

Bieg 2/2 Start: 2025-06-01   17:56:3

1 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.835   U18  180

565 Natalia KRUPA 2009-03-08

551 Julia CZARNY 2008-05-07
554 Gabriela WÓJTOWICZ 2008-04-11
555 Milena BASIŃSKA 2009-05-25

2 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.426   U18  174

305 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11

306 Zuzanna PAJA 2008-09-16
292 Judyta STYBAK 2009-12-23
222 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06

3 KS Komunalni Sanok(PK) 50.703   U18  160

66 Pola ANDRZEJEWSKA 2012-04-14

19 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30
159 Urszula SOBOLAK 2008-04-01

66 Malwina GUZIK 2010-02-21

149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04

4 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 53.517   U16  132

232 Aneta KATA 2010-10-11

235 Anna KOPEĆ 2011-04-05
484 Jagoda ZASOWSKA 2010-06-09
226 Nikola URBAN 2011-09-02

5 KB Krościenko Wyżne(PK) 54.484   U16  122

578 Zofia BEK 2013-08-14

550 Laura FARYJ 2013-04-23
563 Wiktoria RAK 2012-03-03
556 Emilia STASZEWSKA 2012-03-28
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CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF2     174

305 Anna KOŁODZIEJ 2008-10-11

306 Zuzanna PAJA 2008-09-16
292 Judyta STYBAK 2009-12-23
222 Zuzanna PĘKALA 2009-07-06

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 KKL Stal Stalowa Wola 48.831 180  U18  

2 Bieg 2 CWKS Resovia Rzeszów 49.422 174  U18  

3 Bieg 2 KS Komunalni Sanok 50.703 160  U18  

4 Bieg 1 KKL Stal Stalowa Wola II 51.431 180  U16  

5 Bieg 1 KKL Stal Stalowa Wola III 53.192 180  U16  

6 Bieg 2 UKS Tiki Taka Kolbuszowa 53.514 132  U16  

7 Bieg 2 KB Krościenko Wyżne 54.485 122  U16  

Bieg 2 CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF 174    

Bieg 1 CWKS Resovia Rzeszów III DNFDNF 174    

Bieg 1 CWKS Resovia Rzeszów II DNFDNF 174    

 

4x100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   18:01:0

1 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.827 U20    208

255 Maciej MAZUREK 2007-09-19

345 Marcin TABAKA 2007-10-24
315 Maksymilian STOPA 2007-02-24
276 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08

2 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.424 U18    201

550 Kacper KORYGA 2009-01-22

549 Mikołaj KOZŁOWSKI 2009-11-24
552 Maciej SUDOŁ 2009-06-12
560 Olaf SZUMEŁDA 2009-02-20

3 CWKS Resovia Rzeszów II 43.673 U18    208

444 Filip RODZINKA 2008-10-30

225 Filip TARKOWSKI 2009-04-13
300 Karol WYDRO 2008-07-21
247 Bartłomiej TELBYŁO 2008-07-24

4 UKS Tiki Taka Kolbuszowa(PK) 48.216 U18    151

112 Alan GOLA 2011-04-02

10 Michał ZIĘTEK 2012-05-31
336 Bartosz WOŁOSZ 2009-08-23
227 Norbert BURKIEWICZ 2008-10-25

5 KKL Stal Stalowa Wola II 48.602 U16    201

564 Oskar SZUMEŁDA 2009-02-20

560 Wojciech OPAŁKA 2012-02-06
555 Maksymilian BUTRYN 2012-08-30
567 Kacper WOJTALA 2011-03-29

CWKS Resovia Rzeszów III DNS5     208

469 Krzysztof BARANOWSKI 2011-04-05

267 Dominik HAEHNE 2011-12-18
337 Ernest KUBALA 2010-09-15
209 Olaf SYTY 2011-02-07

607 Alex SKOCZYLAS 2010-04-28
485 Jan BRODA 2010-07-24
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10000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   18:17:3

1 439 Agata DZIEPAK 2007-02-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58:56.192

2 974 Julia KRAWIEC 2008-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 1:01:37.174

3 973 Veronica TRZPIS 2008-08-04 LKS Stal Mielec(PK) 1:07:10.161

972 Emilia TRZPIS 2008-08-04 LKS Stal Mielec(PK) DNF3

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   18:37:0

1 558 Magdalena STĘPIEŃ 2010-01-06 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 20:24.631

 

5000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   18:17:0

1 172 Hanna CHODUR 2009-02-20 LUKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 26:13.992     

2 970 Amelia LASEK 2008-06-05 LKS Stal Mielec(PK) 31:25.723     

3 964 Karolina KRAWIEC 2010-05-24 LKS Stal Mielec(PK) 32:30.895     

4 967 Gabriela GAJEK 2009-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 33:35.614     

 

10000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   19:10:0

1 969 Kordian KRĘŻEL 2009-06-15 LKS Stal Mielec(PK) 52:55.881  PB   
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5000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2025-06-01   18:50:0

1 242 Kacper ŁUC 2005-03-10 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 22:35.861     

2 240 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 24:46.812     

3 556 Mateusz STĘPIEŃ 2010-07-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 32:16.644  PB   

4 551 Krzysztof STĘPIEŃ 2010-07-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 32:23.283     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  18:17:0

Start: 2025-06-01   17:10:0

1 420 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 AZS UMCS Lublin(LU) 47.273

2 422 Kinga PECYNA 2005-04-15 AZS UMCS Lublin(LU) 41.702

3 377 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.511

I II III IV V VI

x x x 46.09 47.27 xAnna KICIŃSKA

40.36 39.78 37.38 41.70 40.48 40.67Kinga PECYNA

32.60 34.51 28.64 33.41 31.84 32.60Maja GAWROŃSKA

 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  18:17:0

Start: 2025-06-01   17:10:0

1 24 Aleksandra KATA 2013-09-15 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 18.371

2 554 Zuzanna DŁUGOSZ 2013-08-12 KB Krościenko Wyżne(PK) 17.373

3 244 Danuta BARTŁOMOWICZ 2013-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 14.632

I II III IV V VI

15.78 x 18.09 x 18.37 xAleksandra KATA

17.37 15.08 14.20 13.81 14.51 xZuzanna DŁUGOSZ

x x 13.50 13.49 14.63 13.84Danuta BARTŁOMOWICZ
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Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  18:17:0

Start: 2025-06-01   17:10:0

1 556 Kamila PATEREK 2009-06-18 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.117

2 73 Patrycja KOZA 2011-06-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.841

3 230 Anna GROSIAK 2009-05-12 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27.604 PB 

4 108 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.586

5 549 Tola KIEDRZYŃSKA 2009-01-28 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 27.242

6 561 Kinga OPAŁKA 2008-07-13 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 25.083 SB 

7 383 Dominika SZAŁAŃSKA 2008-08-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.775

8 99 Antonina DOROTNIAK 2010-12-08 KS Komunalni Sanok(PK) 24.438

218 Wiktoria BOROWIEC 2008-03-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS9

I II III IV V VI

x x 27.79 x 30.11 27.13Kamila PATEREK

26.42 27.84 25.67 27.01 x 26.94Patrycja KOZA

27.11 26.96 25.13 27.60 x xAnna GROSIAK

x 24.74 x 27.58 x 25.80Kamila STRZAŁKA

25.79 27.24 x x 26.48 26.44Tola KIEDRZYŃSKA

21.61 24.38 25.08 25.02 x 23.88Kinga OPAŁKA

20.56 x 20.13 21.46 24.77 xDominika SZAŁAŃSKA

22.43 22.06 x 24.43 22.95 xAntonina DOROTNIAK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  18:17:0

Start: 2025-06-01   17:10:0

1 59 Martyna TARCZYŃSKA 2010-05-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.022

2 115 Martyna GIL 2010-11-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.541

I II III IV V VI

36.30 x x 36.70 36.63 37.02Martyna TARCZYŃSKA

x x 23.42 24.54 x xMartyna GIL

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  18:20:0

Start: 2025-06-01   17:35:0

1 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 6.9114 SB +0.1

2 965 Jakub CZARNECKI 2008-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 6.7913 =PB -0.3

3 480 Mikołaj GNAT 2007-11-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.3411 PB +0.2
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4 149 Oliwer BOBAK 2009-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 6.2812 +0.8

5 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 2011-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 5.888 PB -1.6

6 970 Leon BROŻONOWICZ 2009-07-15 LKS Stal Mielec(PK) 5.6610 +0.4

7 410 Igor DYŃSKI 2008-07-19 AZS UMCS Lublin(LU) 5.569 +0.6

8 558 Marcel ĆWIK 2010-01-31 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.416 PB -1.2

9 84 Konrad KIERYK 2010-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.135 +0.0

10 587 Norbert CZEPIEL 2009-09-18 KB Krościenko Wyżne(PK) 4.951 +0.2

11 337 Ernest KUBALA 2010-09-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.734 +1.0

12 553 Michał HAMMER 2012-08-10 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.442 PB -0.6

13 209 Olaf SYTY 2011-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.343 -0.7

404 Mikołaj BASIAK 2011-03-07 AZS UMCS Lublin(LU) DNS7

I II III IV V VI

6.71 6.91 3.52 6.82 x xJakub RÓG
+0.3 +0.1 +0.1 +1.2 -1.2 +0.1

6.48 x x 6.79 x 6.68Jakub CZARNECKI
+0.4 +0.8 +0.4 -0.3 +0.2 -0.1

6.21 x 6.34 6.11 6.28 xMikołaj GNAT
+0.0 +1.0 +0.2 -0.3 -0.7 +0.6

6.16 6.28 x 6.21 6.08 xOliwer BOBAK
-0.5 +0.8 +0.6 -0.2 -1.1 -0.7

5.74 5.47 5.87 5.73 3.86 5.88Maksymilian ŚLIWIŃSKI
+0.9 +0.7 +1.5 -1.1 -0.1 -1.6

5.66 x x x x 5.60Leon BROŻONOWICZ
+0.4 +1.0 -0.3 -1.4 +0.1 -1.6

x 5.56 5.41 5.28 x 2.52Igor DYŃSKI
+0.6 +0.6 +1.0 -1.1 -0.2 -1.2

5.29 x 5.27 5.41 x xMarcel ĆWIK
+0.6 +0.3 -0.1 -1.2 +0.7 -0.8

5.10 5.13 5.01Konrad KIERYK
+1.6 +0.0 -1.6

4.95 4.03 3.01Norbert CZEPIEL
+0.2 +0.9 -0.1

4.73 4.67 4.62Ernest KUBALA
+1.0 +0.7 -0.7

4.42 x 4.44Michał HAMMER
+0.2 +0.8 -0.6

x x 4.34Olaf SYTY
-0.3 +0.7 -0.7

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  19:10:0

Start: 2025-06-01   17:55:0

1 102 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 41.331 SB 

I II III IV V VI

38.14 36.66 36.12 41.33 37.16 xAleksandra STRZAŁKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  19:10:0

Start: 2025-06-01   17:55:0

1 159 Julia KRZANOWSKA 2008-03-25 KS Komunalni Sanok(PK) 40.978 SB 

2 429 Anna STĘPIEŃ 2008-08-23 AZS UMCS Lublin(LU) 33.867 PB 

3 108 Kamila STRZAŁKA 2009-07-30 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.556 SB 

4 81 Natalia ŚWIEŻY 2009-04-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.312 PB 
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5 116 Maria MĄDRO 2010-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.994 PB 

6 19 Łucja MRUGAŁA 2008-12-30 KS Komunalni Sanok(PK) 26.375

7 117 Paulina ŚWIST 2009-08-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.133

8 149 Maja WOJTANOWSKA 2008-10-04 KS Komunalni Sanok(PK) 19.301

I II III IV V VI

40.72 40.95 40.86 39.82 43.26 40.97Julia KRZANOWSKA

27.95 23.74 33.86 29.20 rAnna STĘPIEŃ

27.78 29.97 29.05 28.27 30.55 28.80Kamila STRZAŁKA

26.68 25.96 28.29 29.31 27.12 28.18Natalia ŚWIEŻY

23.37 25.34 x 25.42 x 26.99Maria MĄDRO

21.78 25.00 20.55 21.15 26.37 21.72Łucja MRUGAŁA

18.87 x x 21.13 17.88 20.87Paulina ŚWIST

x 16.01 x 17.27 18.88 19.30Maja WOJTANOWSKA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  19:10:0

Start: 2025-06-01   17:55:0

1 146 Maksymilian PLEBAN 2008-02-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 53.482

2 46 Damian CZURYK 2009-09-25 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 28.791

I II III IV V VI

51.85 44.84 43.80 53.49 50.36 51.11Maksymilian PLEBAN

26.25 28.79 x x x xDamian CZURYK

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2025-06-01  19:10:0

Start: 2025-06-01   17:55:0

1 967 Michał GOTFRYD 2011-03-15 LKS Stal Mielec(PK) 36.024

2 117 Szymon MAJCHER 2010-07-10 KS Harpagan Tarnobrzeg(PK) 22.221

551 Krzysztof STĘPIEŃ 2010-07-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS3

556 Mateusz STĘPIEŃ 2010-07-21 KKL Stal Stalowa Wola(PK) DNS2

I II III IV V VI

36.17 33.41 33.80 36.02 33.23 xMichał GOTFRYD

21.85 20.36 22.06 22.22 20.43 xSzymon MAJCHER

Strona 38

STALOWA WOLA 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2025-06-01 23:05:04


